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Prelozeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelt

Stanoviska spravctl inzenyrskych siti

2

C. Nazev organizace Pfedmét zadosti Datum vydani C.j. Existence siti Platnost do
1 |ALFATELECOM s.r.o. vyjadreni k existenci IS 10.06.2020 bez ¢.j.|ne 10.06.2022
2 |CentroNet, a.s. vyjadreni k existenci IS 15.06.2020 4663/2019|ne 15.06.2021
3 |COPROSYS a.s. vyjadreni k existenci IS 06.01.2021 bez ¢.j.|ne 06.01.2023
ano, souhlas s
4 |CETIN a.s. vyjadreni k PD 16.12.2020 855843/20|PD 16.12.2022
5 |Cznets.r.o. vyjadreni k existenci IS 03.08.2020 200101384|ne 03.08.2021
6 |CD-Telematika a.s. vyjadreni k existenci IS 22.06.2020 1202010633|ne 22.06.2022
7 |CEPS, a.s. vyjadreni k existenci IS 11.01.2021 1446/20/KOC/Ro/1|ne neomezeno
8 |Ceské Radiokomunikace a.s. vyjadreni k existenci IS 11.06.2020( UPTS/0S/248483/2020|ne 11.06.2021
9 |CEZ Distribuce, a.s. vyjadreni k existenci IS 24.03.2021 0101491385|ne 24.09.2021
10 |CEZ ICT Services, a.s. vyjadreni k existenci IS 11.06.2020 0700223944|ne 11.06.2021
11 |Dial Telecom, a.s. vyjadreni k existenci IS 11.06.2020 PH801625|ne 11.06.2021
12 |eHAMnet, s.r.o. vyjadreni k existenci IS 17.07.2020 54376/20|ne 17.07.2021
13 |[ENGENs.r.o. vyjadreni k existenci IS 23.06.2020 bez ¢.j.|ne neomezeno
14 |FareNet s.r.o., zast. CNL INVEST s.r.o. vyjadreni k existenci IS 10.12.2020 FANEO0003/20|ne 10.12.2021
15 |Fine Technology Outsource, s.r.o. vyjadreni k existenci IS 16.06.2020 20754|ne 16.06.2021
16 |INETCO.CZ a.s., zast. UNI Promotion s.r.o. vyjadreni k existenci IS 28.06.2020 122412844|ne 28.06.2021
17 |Internet Praha Josefov s.r.o. vyjadreni k existenci IS 30.06.2020 bez ¢.j.|ne 30.06.2021
ano, souhlas s
18 |Kolektory Praha, a.s. vyjadreni k existenci IS 02.07.2020 KP/001737/2020|PD 02.07.2022
Levny.net s.r.o. zast. Fine Technology
19 |Outsource, s.r.o. vyjadreni k existenci IS 16.06.2020 20755|ne 16.06.2021
Ministerstvo obrany - sekce nakladani' s UP-573/12-1557-2019-|ano, souhlas s
20 |majetkem vyjadreni k existenci IS 16.06.2020 1150|PD 16.06.2022
21 |Ministerstvo vnitra vyjadreni k existenci IS 24.06.2020 bez ¢.j.|ne 24.06.2021
22 [New Telekom s.r.o., zast. UNI Promotion s.r.o. |vyjadreni k existenci IS 27.12.2020 133408667|ne 27.12.2021




Pavel Nechvatal, zast. Fine Technology

ano, souhlas s

23 |Outsource, s.r.o. vyjadreni k existenci IS 16.06.2020 20756(PD 16.06.2021
24 |Pranet s.r.o. zast. UNI Promotion s.r.o. vyjadreni k existenci IS 18.12.2020 155000057|ne 18.12.2021
25 |Prazska plynarenska Distribuce a.s. vyjadreni k PD 13.01.2021 2021/0SDS/00211|souhlas s PD 13.01.2023
26 |Prazska vodohospodarska spolecnost, a.s. vyjadreni k PD 28.12.2020 4149/20/2/02(souhlas s PD 28.12.2022
27 |Prazské vodovody a kanalizace, a.s. vyjadreni k PD 24.02.2021 ZADOST202102047|souhlas s PD 24.02.2023
28 |PREdistribuce, a.s. vyjadreni k PD 06.04.2021 25160225(souhlas s PD 06.04.2022
29 |Rozhlas Radotin vyjadreni k existenci IS 30.04.2021 bez ¢.j.[souhlas s PD neomezeno
30 [Rychly drat, s.r.o. zast. CNL INVEST s.r.o. vyjadreni k existenci IS 10.12.2020 RYDR01144/20|ne 10.12.2021
31 |SITEL, spol. s r.o. vyjadreni k existenci IS 10.12.2020 1112005122|ne 10.12.2021
Sprava zeleznic, statni organizace, Oblastni S 13858/1-31085,/2020-57
32 |reditelstvi Praha vyjadreni k existenci IS 20.08.2020 OR PHA-OPS|ano 20.08.2022
Sys-DataCom s.r.o. zast. Fine Technology
33 |Outsource, s.r.o. vyjadreni k existenci IS 16.06.2020 20757|ne 16.06.2021
ano, souhlas s
34 |T-Mobile Czech Republic a.s. vyjadreni k existenci IS 11.06.2020 E25242/20(PD 11.06.2021
Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
35 |oddéleni spravy kanalizacnich staveb vyjadreni k existenci IS 16.06.2020 bez ¢.j.|uliéni vpust neomezeno
Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
36 |dopravni signalizace vyjadreni k existenci IS 05.08.2020 2020/1275|ano 05.08.2021
Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
37 |[svételné dopravni znaceni vyjadreni k existenci IS 16.06.2020 bez ¢.j.|ne neomezeno
ano, souhlas s
38 |Technologie Hlavniho mésta Prahy, a.s. vyjadreni k PD 22.04.2021 VPD-01382/2021|PD 22.04.2022
39 |Telco Pro Services, a.s. vyjadreni k existenci IS 11.06.2020 0201083820|ne 11.06.2021
40 |UVT Internet s.r.o. vyjadreni k existenci IS 22.04.2021 21220326(ne 22.10.2021
41 |Veolia Energie, a.s. vyjadreni k existenci IS 12.06.2020( REVE/20200611-006/ES|ne 12.06.2021
ano, souhlas s
42 |Vodafone Czech Republic a.s. vyjadFeni k existenci IS 12.06.2020 200611-1150181019|PD 12.06.2021
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TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/56
182 00 Praha 8

Dopis ze dne | Vyfizuje V Praze dne

Veronika Otrubova, tel. 255 701 359 10. 6. 2020

Véc
vyjadreni k existenci siti: Prelozeni cyklostezky A11, lavka pres
namésti Osvoboditela

Dobry den,
v navaznosti na Vas pozadavek Vam sdéluji, ze:

vzhledem k charakteru telekomunikacnich siti feSenych mikrovinnymi (radiovymi)
nadzemnimi pojitky se nase zadost ohledné vyjadfeni k existenci siti vztahuje na
stavby novych objektu (staveb) s vySkou 12 m a vySSi a zafizeni stavenisté s vySkou
12 m a vysSi (stavebni vySkové jefaby,...atd.). Pokud jde o Upravy stavajicich staveb
(beze zmény vysky), popf. nova stavba je do 12 m, tak nemame namitky.

S pozdravem

Alfa Telecom
K(dknatbva 2248/9

Platnost vyjadfeni je stanovena na dobu 2 let ode dne vystaveni.

ALFA TELECOM S.r.o., Kloknervova 2249/9, 148 00,
Praha 4, 1C:27228878 DIC:CZ27228878
tel.:+420 226020360 e-mail:info@alfatelecom.cz
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CentroNet, a.s., Kfenickd 2257/16, 100 00 Praha 10, tel.: 211 143 000, e-mail: info@centronet.cz

TOP CON SERVIS s.r.o.
VarSavska
12000 Praha - Vinohrady

Praha, 15. 06. 2020

Vase znacka / zadost ze dne: Nase znacka:
11. 06. 2020 4663/2019

VYJADRENI K SiTimMm

Akce: ,PreloZzeni cyklostezky A11, lavka pfes namésti Osvoboditeld”

NasSe telekomunikacni sit nema v zajmovém Uzemi podzemni kabely ani dalsi zaFizeni.

Platnost tohoto vyjadreni je 1 rok od data vystaveni.

S pozdravem
Petr Supolik

tel.: 211 143 000
vyjadreni@centronet.cz

IC: 26165473
DIC: CZ26165473
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TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/56
182 00 Praha 8

Dopis ze dne Vyfizuje V Praze dne
10.12.2020 6.1.2021
spravce@coprosys.cz
Véc
Existence siti
Dobry den,

jako telekomunikaéni operator verejné pevné sité elektronickych komunikaci v souladu
se zakonem ¢&. 1832006 Sb. o uzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon)
vydavame pro: MC Praha 16

K danému dni souhlasné stanovisko s Vasim projektem. Nase sité nezasahuji do
Vami vyznaceného Uzemi.

na akci : "PFelozeni cyklostezky A11, lavka pfes namésti Osvoboditeld"

parc. €. 342/3, 342/5, 342/6, 342/8, 342/9, 342/16, 342/17, 1316/1, 1316/2, 2505/1,
2505/4, 2505/5, 2589/4, 2589/7, 2644/7 a 2644/8.

k.4. Radotin

S pozdravem

&m Jc.o. fﬂ‘

Na Kopel 239,537 05 /Chrudim

IC: 45534152 | Tel: 469 775 775
DIC: C245534152 | www.coprosys.cz

Platnost vyjadfeni je stanovena na dobu 2 let ode dne vystaveni.

CoProSys a. s., Czech republic, 537 05 CHRUDIM, Na Kopci 239
. http: www.coprosys.cz
ICO: 45534152, DIC: CZ45534152
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>»CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spoleénosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK%)

toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v u¢inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v u€inném znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
ob&ansky zakonik, v i¢inném znéni (,Obéansky zakonik*)

Cislo jednaci: 855843/20 Cislo zadosti: 0120 988 620 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba“) | Prelozeni cyklostezky A11, lavka pfes nameésti Osvoboditell
Dlvod vydani Vyjadreni (,Davod vyjadieni*) | Spole€né uzemni a stavebni fizeni
Zadatel TOP CON SERVIS s.r.o.
Stavebnik Méstska ¢ast Praha 16, Vaclava Balého 23/3, Praha, 15300
Okres Hlavni mésto Praha
Zajmové Uuzemi| Obec Praha
Kat. izemi / €. parcely Radotin
Platnost Vyjadieni 16. 12. 2022 (,,Den konce platnosti Vyjadreni‘)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové tizemi, jakoz i uréil Ddvod Vyjadreni.
Na zaklad& uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zéklad& uréeni Divodu Vyjadieni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadfeni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®) spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spole¢nosti CETIN
as.;

(1 Spolecnost CETIN a.s. za podminky splnéni bodu (lll) tohoto Vyjadfeni souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovem Uzemi vyznageném v Zadosti, proved]
Stavbu a/nebo Cinnosti povolené pfisluSnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona,;

(Il) Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami
ochrany SEK, které jsou nedilnou sougasti Vyjadrent;

(IV) Pro pfipad, Zze bude nezbytné pieloZzeni SEK, zajisti vZzdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a to na urovni stavajiciho technického feSent;

(V) Pro ucely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spole€nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci pfekladky SEK.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

172 4)
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>»CETIN

Cislo jednaci: 855843/20 Cislo zadosti: 0120 988 620

Vyjadieni je platné pouze pro Zajmové uzemi urCené a vyznacené Zadatelem, jakoZ i pro Duvod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, ii) zménou rozsahu Zajmového uzemi i
zménou Dlvodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porugenim kterékoliv povinnosti
stanovené V3eobecnymi podminkami ochrany SEK, to v3e v zavislosti na tom, ktera ze skute€nosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urCené a vyznacCeneé
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mUze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udajd. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazu k Vyjadfeni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tuzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy

Vol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Liber
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

102

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 16. 12. 2020.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

Cislo jednaci: 855843/20

Cislo zadosti: 0120 988 620

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li t&émito VPOSEK
a/nebo PFislusnymi pozadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libef, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstFiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den* je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabel(l a ochrannych trubek;
,Obcansky zakonik® znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, v i¢inném znéni;

,POS* je zaméstnanec spolecnosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Emil Brecka, tel.: 602 354 422, e-mail: emil.brecka@cetin.cz;
LPracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatk(
a ostatnich svatki ve smyslu zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v t¢inném
znéni;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pfisluSny pravni
predpis, vE€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocCivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Pfekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
PFisluSnymi pozadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon“ je zakon ¢&. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spole¢nosti CETIN dne 16. 12. 2020 pod ¢.j 855843/20;
,Zajmové uzemi" je lzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LOituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

+Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonu, v Gucinném znéni;

,Zadatel“ je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

(ii)

(iif)

(iv)

v)

(vi)

()

(ii)

(iif)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a ucinné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruCeni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, ze SEK je vefejné
prospé&snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyzadovana PfisluSnymi pozadavky k
ochrané SEK pred poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

P¥i zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadfeni a skute€énym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte&ného odkladu, nejpozdgji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kazdé
poskozeni €i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
Zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni ¢islo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole¢nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIiPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledfiovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Prislusnych pozadavku, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho z&kona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umozfiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle predchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavkl
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to vetné
docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole€nosti CETIN a pro ur€eni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situa¢niho
vykresu, ktery je souc€asti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.
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Cislo jednaci: 855843/20

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s PFisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) DnG pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona pfedat POS vypocet &i
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoCne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré pripady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti menSi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni ¢i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pficemz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PFislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
naklady a Skody, které porusenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahdji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpecit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni¢nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpeCena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prfepravé vysokych nakladt nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostate€na a umoznuje spolehlivy a bezpecny zpusob prfepravy
nakladu ¢&i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

9.
(i)

(ii)

Cislo zadosti: 0120 988 620

ktera je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruseni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho Cinnosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité¢ zabezpedit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokra¢ovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole€nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit' technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle predchozi véty musi obsahovat minimalné
predpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneé&nou platnosti Fe$eny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobég;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich davéru pro elektronické
transakce, v u€inném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je po&inaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozZovat, rozSifovat, pronajimat,
pujcovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad porugeni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadifenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena treti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spole€nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 855843/20 Cislo zadosti: 0120 988 620
Informace k vyty€eni SEK

V ptipad€ poZadavku na vytyéeni SEK spole¢nosti CETIN se, prosim, obracejte na spole¢nosti uvedené
nize:

CETIN a.s. - sttedisko Praha a St¥.Cechy

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: tel: 238461858 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vghradni dodavatel spolenosti CETIN a.s.
se sidlem: U Zab¢hlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

ARITMET
se sidlem: Praha 10, VrSovice, UZocké 962/6, PSC: 100 00
IC: 27951529 DIC: CZ27951529

kontakt: Mikula§ Zaworka, mobil: 606213599, e-mail: mikulas.zaworka@aritmet.cz
Ing.David Kolat, mobil: 721606015, e-mail: david.kolar@aritmet.cz

FORTEL s.r.o.
se sidlem: NusSlova 2286, 158 00 Praha 5
IC: 62909380 DIC: CZ62909380

kontakt: Petr Laska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz

Ing. Vaclav Hlavaty

se sidlem: 'V Lukach 2162, 269 01 Rakovnik

IC: 44255501 DIC:

kontakt: Ing.Vaclav Hlavaty, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Milous Kolousek

se sidlem: Novovysocanskéa 827/36, 190 00 Praha - Vysocany

IC: 76397238 DIC:

kontakt: Milous Kolousek, mobil:605297296, e-mail: mkolousek@ixcon.cz

Miroslav Krausner
se sidlem: Jaselska 1159, 295 01 Mnichovo Hradisté
IC: 64721051 DIC: CZ64721051

kontakt: Miroslav Krau$ner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz

NEWTELELINE spol. sr.o.

se sidlem: Praha 6, Bélohorska 185/163 169 00
IC: 48108421 DIC: CZ48108421
kontakt: Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

SITEL, spol. sr.o.

se sidlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
IC: 44797320 DIC: CZ 44797320
kontakt: Stanislav Rada, mobil: 606744788, e-mail: sr@sitel.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 855843/20 Cislo zadosti: 0120 988 620

SPOJMONT s.r.o.
se sidlem:  Zitavského 556, 156 00 Praha 5

IC: 61501387 DIC: CZ61501387
kontakt: Miloslav Mozny, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adamek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz

SUPTel a.s.
se sidlem: Hfbitovni 1322/15, 312 16 Plzen
IC: 25229397 DIC: CZ25229397

kontakt: Bohumir Fulin, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz
Jifi Kalfift, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz
Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Vegacom, a.s.
se sidlem: Novodvorska 1010/14, 142 01 Praha4

IC: 25788680 DIC: CZ25788680
kontakt: Vratislav Bina, mobil: 603 855 256, e-mail: bina@vegacom.cz
Milan Novotny, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@vegacom.cz.
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(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 855843/20 Cislo zadosti: 0120 988 620
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI
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(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 855843/20 Cislo zadosti: 0120 988 620
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1
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Digitalni svét ve zlomku sekundy

Vyjadreni o existenci sité elektronickych komunikaci
spoleénosti Cznet s.r.o0., Pod Vodarenskou vézi 2, 182 00 Praha 8
Kontaktni e-mail: site@cznet.cz , telefon 226 517 206
vydané podle § 101 zakona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych
souvisejicich zakon( (zakon o elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjSich pfedpist a § 161
zakona €. 183/2006 Sb. O Gzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon) i dle dalSich
pfisluSnych pravnich predpis

C.j.: 200101384 Cislo zadosti: 200801561

Davod vydani Vyjadreni: Existence siti

Platnost tohoto Vyjadfeni konéi dne: 03.08.2021

Nézev akce PreloZeni cyklostezky A11, ldvka pres ndmésti Osvoboditell
Zadatel TOP CON SERVIS s.r.o0., Ke Stirce 1824/56, 182 00 Praha 8
Katastrdlni uzemi Radotin

Zadatel shora oznatenou zadosti uréil a vyznagil zajmové tzemi, jakoZ i stanovil divod pro vydani
Viyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci spolecnosti Cznet s.r.o. (dale jen “Vyjadreni”).
Na zakladé ur€eni a vyznaCeni zajmového uzemi zadatelem a na zakladé stanoveni divodu pro
vydani Vyjadfeni vydava spoleCnost Cznet s.r.o. (déle jen “Poskytovatel”) o siti elektronickych
komunikaci nasledujici Vyjadreni:

nedojde ke stretu

se siti elektronickych komunikaci (dale jen “SEK”) spoleénosti Cznet s.r.o..

Vyjadreni je platné pouze pro zajmové Gizemi uréené a vyznacené zadatelem, jakoz i pro divod
vydani vyjadreni stanoveny zadatelem.

Vyjadreni pozbyva platnosti:
uplynutim vyznacené doby platnosti Vyjadfeni
zménou rozsahu zajmového uzemi
zménou duvodu vydani Vyjadrfeni uvedeného v zadosti

V pfipadé, Ze budou zemni prace zahajeny po uplynuti doby platnosti tohoto Vyjadreni, nelze toto
Vlyjadfeni pouzit jako podklad pro vytyCeni a je tfeba pozadat o vydani nového Vyjadreni.

Zadatel se prevzetim tohoto VyjadFeni zavazuje, ze poskytnuta data a informace bude pouzivat
vyhradné pro svoji potiebu a v souladu s ucelem, ke kterému mu byla poskytnuta (tj.
vyhradné v souladu s §161 stavebniho zakona a jen v jeho mezich) a ze bez souhlasu
poskytovatele nebude poskytnuté informace a data rozmnozovat, rozsSifovat, prodavat,


mailto:site@cznet.cz
hlusil
Text napsaný psacím strojem
5)


Cznet

pronajimat, pjcovat i pouzivat jako zdroj pro své informacni systémy nebo databaze a
nebude je jakkoli jinak vyuzivat nad ramec ustanoveni § 161 stavebniho zakona. Zadatel si je
védom své odpovédnosti vyplyvajici z obecné zavaznych pravnich predpis pfi poruseni
téchto povinnosti. Zadatel se prevzetim Vyjadreni zavazuje provést takova opatienti, ktera
zabezpeci ochranu poskytnutych dat a informaci proti zneuziti tfetimi osobami. V pripadé
nesplnéni vyse uvedenych povinnosti se spoleénost Cznet s.r.o. bude soudné domahat
zejména zdrzeni se shora uvedeného zavadového jednani a nahrady Skody.

Vlyjadreni vydala spolecnost Cznet s.r.o.
V Praze dne: 3.8.2020
Viyfizuje: Michaela Ker$lagerova | Cznet
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CD-TELEMATIKA

TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Lenka Hlusi

Ke Stirce 1824/56

182 00 Praha

Cislo jednaci 1202010633 Vyrizuje Ludvik Svoboda
Datum 22.6.2020 telefon +420 725 079 661
e-mail Ludvik.Svoboda@cdt.cz

Vé&c: Souhrnné stanovisko k existenci komunikaéniho vedeni a zafizeni ve spravé CD - Telematika a.s. k
predprojektové pripravé, studii.

Nazev stavby: Prelozeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditell

P¥i realizaci vySe uvedené stavby NEDOJDE ke styku se siti elektronickych komunikaci, ktera je chranéna
ochrannym pasmem dle §102 zak. ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich.

Toto vyjadieni plati pouze pro dokumentaci ovéfenou spoleénosti CD - Telematika a.s. a pro rozsah praci na ni
vyznacenych.
Vyjadreni je platné pouze pro zajmové Uzemi vyznacené zadatelem vcetné dlvodu stanoveného zadatelem.

Vyjadreni pozbyva platnosti dne 22.6.2022

DalSi upfesnujici podminky:
Trasa optického komunikag&niho vedeni ZOK Praha - Beroun je vedena nadzemnim zavésnym kabelem po
sloupech trakéniho vedeni a nebude dotéena rozsahem stavby.

CD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a
130 00 Praha 3

www.cdt.cz
|

CD - Telematika a.s. | akciova spole¢nost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spole¢nosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 8938
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__> Pfiloha k vyjadfeni €islo jednaci: 1202010633

C Situace: 1/1

CD-TELEMATIKA Podkladova data (c) CUZK

A=

www.cdt.cz

CD - Telematika a.s. | akciova spoleénost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spoleénosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 8938
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TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Lenka Hlusi, Ph.D.

Ke Stirce 1824/56
182 00 Praha 8

Vas dopis znacka / ze dne Nase znacka Vyfizuje / linka / e-mail Misto odeslani/ dne

Ing. Michal Rotbauer/ -
10.12.2020  1446/20/KOC/Ro/1 381 107 239/ Hogn T, 12021

rotbauer@ceps.cz

Vyjadreni k existenci siti

Nazev zaméru — PreloZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelil

- Zajmové Uzemi: k. . Radotin

Vazena pani,

na zakladé Vasi zadosti Vam sdélujeme, Ze v misté uvazované akce / stavby se
nenachazi zadné vedeni ani zafizeni pfenosové soustavy, ani jejich ochranné
pasmo.

Z hlediska rozvojovych zajmu nasi spole¢nosti bez pfipominek.

S pozdravem I’

=2
- ERirarenska 774/
101 52 Praha 1g &

®

N

Ing. Karel Cizek
vedouci odboru
Spravy energetického majetku a dokumentace — oblast Stied

121

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel. +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, €.0. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
spoleénost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 559
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CESHE RADIOKOMUNIKACE

Méstska ¢ast Praha 16

Vaclava Balého 23/3
15300 Praha - Radotin

Vas dopis znacky / ze dne Nase znacka Vyfizuje Misto odeslani/ dne

/11.06.2020 UPTS/0S/248483/2020 Bc. Jan Vitvar Praha / 11.06.2020

Véc: Vyjadreni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.

Ugel: Spojené tzemni a stavebni Fizeni

Akce: Prelozeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelt

K Vasi zadosti Vam po proSetfeni aktualniho stavu naSich podzemnich siti sdélujeme, Ze na Vami vyzna&eném uzemi
nedojde ke styku s zadnym podzemnim vedenim/zafizenim v naSi sprave.

Z hlediska stavajici zajmt Ceskych Radiokomunikaci a.s. nemame ke shora uvedenému zaméru zadné namitky &i
pripominky.

S pozdravem

\ l-ﬁf- Ll’-/‘ ’/L

Za spravnost: Ceské Radiokomunikace a.s. Simona Hulikova
Skokanska 2117/1 Specialista ochrany sité
169 00 Praha 6
(53)

Pfiloha: Darovy doklad
Platnost tohoto vyjadrieni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 11.06.2021 PIN: 8468

Uhradu &astky za vyjadreni provedte na uget Ceskych Radiokomunikaci, a.s. Cislo ustu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. vé. variabilniho
symbolu naleznete na pfilozeném ZjednoduSeném danovém dokladu.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 1/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném 8
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505 )
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CESHE RADIOKOMUNIKACE

Zadost €. j. UPTS/0S/248483/2020

Zajmoveé uzemi

clzK

9

- 1407 AN 25457

Poznamka: Upozorfiujeme Vas, Ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 2/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505



[5 DISTRIBUCE

ZADATEL
TOP CON SERVIS s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0101491385 24.03.2021

Sdéleni o existenci energetického zarizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické
infrastruktury spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

PreloZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditel(
Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost C&islo 0101491385 ze dne 24.03.2021 o sdéleni o existenci
energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury. Na Vami
uvedeném zajmovém Uzemi se nenachazi energetické zafizeni, zafizeni sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Zze se v zajmovém Uzemi mze nachazet energetické zafizeni, sité pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spoleCnosti
CEZ Distribuce, a. s.

Toto sdéleni je platné do 24.09.2021.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni vCetné jeho pfiloh
predstavuje skuteCnosti tvorici obchodni tajemstvi spolecnosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také davérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.
Z vySe uvedenych dlvodu si Vas proto spoleénost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze
s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich predpisl, v opaéném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze
poZadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢i jinym zplisobem postoupeny na
jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o
existenci energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni technické infrastruktury mohou
byt vyuZity pouze pro Ucel, pro ktery byly vyZzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Dé&cin, Dé&gin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PSC 405 02

IC: 24729035

Prilohy
Situacni vykres zajmového Uzemi

CEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzef, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim

Cislo 0101491385.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového

Gazemi (klad map
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Neni-li zobrazena katastralni mapa,

externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spole¢nost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA

Podzemni vedeni NN do 1 kV

= = Nadzemni vedeni NN do 1 kV

e Podzemni vedeni VN do 35 kV
= = Nadzemni vedeni VN do 35 kV
@ Podzemni vedeni VVN 110 kV

B B Nadzemni vedeni VVN 110 kV

NN pfivod odbératele
E— Zafizeni technické infrastruktury
—m—mC Cizi energeticé vedeni

oo Zajmové Gzemi

@ Stanice do 52 kV - stoZérova
@ Stanice do 52 kV - zdéna

Transformovna (nad 52 kV)
Probihajici investice CEZ Distribuce
@ Stanice CEZ Distribuce ve vystavbé

Zafizeni CEZ Distribuce ve vystavbé

=== Hranice katastralniho Gzemi

= 4= Nadzemni sit pro elektronickou komunikaci
=== Podzemni sit pro elektronickou komunikaci

CDHDPE trubka

Soubéhy siti pro i ikaci s ymi sitémi:

=¢—<= Soubéh s podzemnim vedenim NN do 1 kV
=4=4 Soub&h s nadzemnim vedenim NN do 1 kV
esgm=te Soubé&h s podzemnim vedenim VN do 35 kV/
= 4= Soubé&h s nadzemnim vedenim VN do 35 kV
-Soubéh s podzemnim vedenim VVN 110 kV/

< Soubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kV

zadejte Zadost znovu. Katastr-élni mapa je generovan

prostifednictvim

www.cezdistribuce.cz



ZADATEL
TOP CON SERVIS s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700223944 11.06.2020

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spoleénosti CEZ ICT Services. a. s.
Nazev akce: Prelozeni cyklostezky A11, lavka pires nameésti Osvoboditell

Ugel: Slouéené Gzemni a stavebni fizeni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0700223944 ze dne 11.06.2020, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém uzemi.

Dle védomi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 11.06.2021.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
pFedstavuje skuteénosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou déle také davérnymi informacemi spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Z vySe uvedenych divod si Vas
proto spoleénost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

CEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 53
IC: 26470411

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

CEZ ICT Services, a. s. Duhové 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstfiku 1 0)
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7309
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0700223944,
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového uzemi
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6) Dial Telecom

Dial Telecom, a.s. TOP CON SERVIS s.r.o.
KFizikova 237/36a Ke Stirce 1824/56

186 00 Praha 8-Karlin Praha 8

1C:28175492 182 00

DIC:CZ28175492
Tel:226204111

NaSe znacka Vyfizuje / Linka Vystaveno
PH801625 Kopfivova / 226204111 11.6.2020

Véc : Vyjadreni k dokumentaci pro vSechny stupné projektové dokumentace
Nazev akce/stavby : PreloZeni cyklostezky Al1l, lavka pFes namésti Osvoboditeld.
Na zakladé VaSi Zadosti Vam sdélujeme nasledujici :

Ve Vami vyznaeném prostoru stavby

se v soucasné dobé nenachazi v zemi zadné podzemni komunikaéni vedeni

ve vlastnictvi a spraveé spolecnosti Dial Telecom, a.s.
K Vami predlozenému zaméru nemame namitek, souhlasime s vydanim rozhodnuti ve vSech stupnich projektové dokumentace.

Platnost tohoto vyjadreni je 1rok od jeho vydani.
PFi zméné rozsahu stavby je nutno pozadat naSi organizaci o nové vyjadreni k existenci siti elektronickych komunikaci.

S pratelskym pozdravem

11)

Dial Telecom, a.s. Zn:PH801625 Strana:1/1
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internet / volani / TV pro Prahu a okoli

Lenka Hlusi

TOP CON SERVIS, s.r.o.
Var8avska 249/30

12000 Praha 2 - Vinohrady

Akce: ,Prelozeni cyklostezky A11, lavka pfes namésti Osvoboditel(", k.4.Radotin, Praha 16

V Praze, 17. Cervence 2020
Nase ¢.j.: #54376/20
Vyftizuje: Jaroslav Vosahlik, tel. 222 264 764, vyjadreni@ehamnet.cz

Véc: Vyjadreni k existenci siti

Vazena pani,

na zakladé Vasdi Zadosti o vyjadfeni k existenci infrastruktury ze dne 11.6.2020 Vam sdélujeme, Ze v dotéeném uzemi
nemame podzemni vedeni a planovana stavba nezasahne ani do tras nasich radiovych linek.

Platnost tohoto vyjadfeni je 12 mésicl ode dne vystaveni.

S pozdravem a pfanim Uspésné realizace Vaseho projektu,

l‘f}u ‘: ;;,.
SHAMNET ¥

Ing. Jakub Sykora
jednatel spole¢nosti eHAMnet, s.r.o.

12)

eHAMnet, s.r.o. - firma zapsana v obchodnim rejstriku, vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 147999
1C: 28526091 | DIC: CZ28526091 | Sidlo a kancelaf: Udolni 1273/98, Praha 4 - Branik, 142 00

Email: info@ehamnet.cz | Tel.: +420 222 264 764 | Hotline: 777 594 201
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CNL INVEST

VYRIZOVANI ZADOSTI

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti FareNet s.r.o.
(-, Vyjadieni«)
AVSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti FareNet s.r.o.

(,,VSeobecné podminky ochrany SEK")

toto Wjadfeni a VSeobecné podminky ochrany SEK je wydané dle ustanoveni § 101 zakona &. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v platném znéni (,Zakon o elektronickych
komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona €. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a stavebnim fadu, v plathém
znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfislu§nych ustanoveni zakona €. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku, v platném
znéni (,ObEéansky zakonik")

Cislo zadosti: FANE00003/20 (,,Zadost)

Nazev akce (,Stavba“) | PreloZeni cyklostezky A11, lavka pfes namésti Osvoboditell

Duvod vydani Wjadreni (,Davod vyjadreni“) | Sloucené uzemni a stavebni fizeni

Zadatel TOP CON SERVIS s.r.o., Ke Stirce 1824/56, 18200 Praha 8
Stavebnik Méstska ¢ast Praha 16, Vaclava Balého 23/3, 15300 Praha - Radotin
Katastralni uzemi Radotin (738620)

Parcela

Zadost o souhlas se zjednodu$enym tizemnim Fizenim Ne

Zadost o souhlas s vefejnopravni smlouvou Ne

Platnost Vyjadreni Platnost wjadfeni je 1 rok od data vydani.

Zadatel Zadosti urdil a wznagil Zajmové tzemi, jakoz i urgil Divod Vyjadreni.
Na zakladé uréeni a wznadeni Zajmowého Uzemi Zadatelem a na zakladé ureni Davodu Vyjadreni wdava
spole¢nost CNL INVEST s.r.o. za spole€nost FareNet s.r.o. nasledujici Vyjadfeni:

Nedojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®)
spole¢nosti FareNet s.r.o.

() Na Zadatelem uréeném a wznaceném Zajmovém Uzemi se newyskytuje SEK spole¢nosti FareNet s.r.o.

() Spole¢nost FareNet s.r.o. souhlasi, aby Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém Gzemi
wznaeném v Zadosti, provedl stavbu a/nebo &innosti powlené pfislusnym sprawnim rozhodnutim
wydanym dle Stavebniho zakona.

(111 Stavebnik nebo jim povéfena treti osoba je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, které
jsou nedilnou soucasti Vyjadfeni.

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmove Uzemi urené a vyznaCené Zadatelem, jakoZ i pro Divod Vyjadreni
stanowveny a ur€eny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, ii) zménou rozsahu Zajmového uzemi ¢i zménou
Davodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv poruSenim kterékoliv povinnosti stanovené
VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, to Ve v zavislosti na tom, ktera ze skute€nosti rozhodna pro pozbyti
platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

CNL INVEST s.r. 0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC: CZ28522648
provozovna: Ortenovo namésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - HoleSovice
@ +420 222 261 001, X info@zadosti.cz, ww w .zadosti.cz, w w w .cnlinvest.cz

Zapséana v Obchodnim rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vlozka 147768
Stranka 1.z 7
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CNL INVEST

VYRIZOVANI ZADOSTI

Spoleénost CNL INVEST s.r.o. wdanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urené a vyznacené
Zajmové Uuzemi vesSkeré informace o SEK dostupné spole¢nosti FareNet s.r.o. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spolec¢nosti CNL INVEST s.r.0. a FareNet s.r.o. mize v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani
Vasich osobnich udajll. Ke zpracovani Vasich osobnich udajl dochazi vzdy v souladu s platnymi prawnimi
predpisy. Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Udajl spole¢nosti CNL INVEST s.r.o. jsou
dostupné na strance https://www.cnlinvest.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pFipadé dotaz( k Vyjadfeni kontaktujte prosim asistenéni linku tel.: +420 222 261 001 nebo elektronicky
e-mailem na farenet@zadosti.cz

Prilohami Vyjadreni jsou:
- Zadost Zadatele/stavebnika o vyjadreni o existenci sité elektronick ych komunikaci
— VS8eobecné podminky ochrany SEK

— Informace o moZzném napojeni na SEK ve viastnictvi spoleCnosti FareNet s.r.o.
—  Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tizemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy uéelové mapy SEK)

Vyjadrfeni wdala spole€nost CNL INVEST s.r.o. dne: 10.12.2020

CNL INVEST s.ro.

Ortenovo namésti 1487/12 CNL lNVEST
170 00 Praha 7 Ni ZADOSTI
www.cnlinvest.cz

B8 infodcnlinvest.cz

& 222 261001

¢ 28522648, n¢: CZ28522648 [2]
= =/
12 b7

CNL INVEST s.r. 0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC: CZ28522648
provozovna: Ortenovo namésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - HoleSovice
@ +420 222 261 001, X info@zadosti.cz, ww w .zadosti.cz, w w w .cnlinvest.cz

Zapséana v Obchodnim rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vlozka 147768
Stranka 2.z 7
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Fine Technology Outsource, s.r.0. TOP CON SERVIS s.r.0.
Tylova 473/27 Lenka Hlusi
301 00 Plzen Ke Stirce 1824/46

18200 Praha 8

id 20754
C.j.: 20754 vyrizuje: tel.: 211 155 328 e-mail: site@vyjadreni.net
Véc: Nekolizni vyjadreni Praha 16.6.2020

Véazeny pane / Vazena pani,
spole¢nost Fine Technology Outsource, s.r.o., se sidlem Tylova 473/27, 301 00 Plzen Vam sdéluje, Ze:
V zakresleném prostoru stavby nedojde ke kolizi s nasimi sitémi.

S realizaci stavby PreloZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelii souhlasime.
VSechny zmény v PD je treba znovu projednat.

Toto vyjadreni je platné pro vSechny stupné projektové dokumentace a je platné 1 rok ode dne
vystaveni. Nedilnou soucésti je priloha (zakres siti, pripadné situace stavby).

Kontakt na provozovatele - tel.: +420 211 155 328, e-mail: info@finetechnology.cz

Priloha: Situace stavby / zékres siti

strana 1/3 id: 20754
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l. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povérenad tfeti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv ¢innosti, zejména stavebnich
nebo jinych praci, pfi odstrariovani havarii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi predpisy,
technickymi a odbornymi normami (véetné doporuéenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy a ucinit veskera opatreni nezbytnd k tomu, aby nedoslo k poskozeni nebo ohrozeni
sité elektronickych komunikaci ve vlastnictvi ¢i spravé subjektu uvedeného na strané 1, za ktery se vyjadfuje
spolecnost Fine Technology Outsource, s.r.o.

2. Pti jakékoliv ¢innosti v blizkosti Tl je stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, povinen respektovat ochranné
pasmo tak, aby nedoslo k poskozeni. Pti kiizeni nebo soubéhu ¢innosti je povinen fidit se platnymi pravnimi
predpisy, technickymi a odbornymi normami (véetné doporucenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy. Pfi jakékoliv Cinnosti ve vzdalenosti mensi nez 1,5 m od krajniho vedeni vyznacené
trasy podzemniho vedeni nesmi pouZivat mechanizac¢nich prostredk(i a nevhodného naradi.

3. Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povérené treti osoby, zaloZzené
VSeobecnymi podminkami ochrany siti spole¢nosti Fine Technology Outsource, s.r.o. je stavebnik, nebo jim
povérena treti osoba, odpovédny za veskeré naklady a Skody, které vlastnikovi technické infrastruktury
vzniknou porusenim jeho povinnosti.

4.V ptipadé, Ze budou zemni prace zahdjeny po uplynuti doby platnosti tohoto Vyjadfeni, nelze toto Vyjadreni
pouzit jako podklad pro vytyéeni a je tfeba pozadat o vydani nového Vyjadreni.

5. Veskeré zasahy v ochranném pasmu Tl je tfeba pfedem konzultovat s jejim vlastnikem (provozovatelem).

6. Naklady spojené s ochranou, pfemisténim nebo pfipadnou opravou Tl hradi stavebnik v celém rozsahu.

Il. Soucinnost stavebnika pfi pFipravé stavby

4. Pti projektovani stavby, pfi rekonstrukci, kterd se nachazi v ochranném pasmu radiovych tras vlastnika
technické infrastruktury véetné docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.), nejpozdéji vsak
pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni takové stavby, je stavebnik nebo jim povérena tieti osoba,
povinen kontaktovat vlastnika TI. Ochranné pasmo radiovych tras je tvoreno kruhem o poloméru 25m kolem
vysilaciho radiového zafizeni.

5. Pokud se v zajmovém Uzemi stavby nachazi podzemni silnoproudé vedeni (NN) vlastnika Tl je stavebnik, nebo
jim povérena treti osoba, pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni spravniho organu k ¢innosti
stavebnika, nebo jim povérené tieti osoby, nejpozdéji vSak pred zahajenim stavby, povinen kontaktovat
vlastnika TI.

Ill. K¥iZzeni a soubéh se SEK

1. Stavebnik, nebo jim povérend treti osoba, je povinen v mistech kfizeni se sitémi technické infrastruktury,
pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, vjezdy atp. ukladat své zafizeni v zakonnymi predpisy
stanovené hloubce a chranit technickou infrastrukturu chranickami s presahem minimalné 0.5 m na kazdou
stranu od hrany kfizeni. Chranicku je povinen utésnit a zamezit vnikani necistot.

2. Stavebnik nebo jim povérena tieti osoba, je vyslovné srozumén s tim, Ze v pfipadé, kdy hodla umistit stavbu
sjezdu ¢i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu ¢i vjezdu umistit tak, aby metalické kabely nebyly umistény v hloubce
mensi nez 0,6 m a optické nebyly umistény v hloubce mensi nez 1 m.

3. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, je povinen zaklady (stavby, opérné zdi, podezdivky apod.) umistit
tak, aby dodrZel minimalni vodorovny odstup 1,5 m od krajniho vedeni, pfipadné kontaktovat vlastnika TI.

4. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén trasy Tl znepfistupnit (napf. zabetonovanim).

strana 2/3 id: 20754
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UNI Promotion s.r.o.

Slikova 294/31, 169 00 Praha 6

IC: 29136032, DIC: CZ29136032

OR MS v Praze, oddil C, vlozka 203057

ZADATEL:

TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/565 18200 Praha 8
IC: 45274983, DIC: CZ45274983

NASE ZNACKA: VASE ZNACKA:
122412844

GNETCO

KORESPONDENCNI ADRESA:

TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/56
18200 Praha 8

VYSTAVIL: TELEFON:
Mark%C3%A9ta Hausmaii2b%283%33

Véc: Vyjadreni k existenci siti spolecnosti INETCO.CZ a.s.

Nazev akce: PreloZeni cyklostezky A11, lavka pies ndmésti Osvoboditeld Praha, k.U. Radotin

V zastoupeni spolec¢nosti INETCO.CZ a.s. vydavame nasledujici stanovisko:

K Vasi zadosti po prosetfeni aktualniho stavu siti sdélujeme, Ze v uvedené lokalité nedojde ke styku
s zadnym zarizenim vedenym ve spraveé spole¢nosti INETCO.CZ a.s.. Z hlediska zajmu spolec¢nosti
INETCO.CZ a.s. nemame tedy ke shora uvedené akci namitky.

V Praze dne 28.06.2020

Platnost tohoto vyjadfeni je jeden rok od data vystaveni.

16)
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Z

Internet Praha Josefov s. r. O.

Bfehova 40/1

110 00 Praha 1 - Josefov
tel. +420 775583452
info@pvip.cz

30.6.2020

TOP CON SERVIS s.r.o.
VarSavska 249/30
120 00 Praha 2

Véc: Vyjadreni k existenci siti
Nazev akce/stavby: ,,PfeloZeni cyklostezky A11, lavka pies namésti Osvoboditelt
Na zakladé Vasi Zadosti Vam sdélujeme nasledujici:

Ve Vasem zajmovém uzemi
se nenachazi v zemi podzemni komunikacni vedeni ve vlastnictvi spolecnosti Internet Praha Josefov,

S.r.o.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok.Vydané stanovisko nelze prodlouZit. Po uplynuti platnosti Zadejte
nové stanovisko.

S pozdravem a pranim krasného dne
Ing. Vit Vomacko

Jednatel

Internet Praha Josefov s.r.o.
vit.vomacko@pvip.cz

+420 775583452

Internet{ Pnaha Josefov r.0.
Bfehova ddjlrr

110 00 Prf ha 1 /
1C0O: 2482602 DIC: CZZ48260
tel. 775 654, 4. /%

email: info@pvip.cz
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KOLEKTORY

tel.: 272 184 111 Ustfedna
tel.: 272 184 306 sekretariat
Peslova 341, 190 00 Praha 9 — Vysocany e-mail:  kolektory@kolektory.cz
Vas dopis ze dne:  2020-06-11 TOP CON SERVIS, s.r.0.
Nase znacka: KP/001737/2020 Il’lg Lenka H1u§i, Ph.D.
Vyftizuje/linka: Petr/272 184 212 Ke Stirce 1824/56
E-mail: vyjadreni@kolektory.cz 182 00 PRAHA — Kobylisy

Datum: 2020-07-02

Stanovisko k Zadosti o existenci siti na akci: ,,PfeloZeni cyklostezky Al1l, lavka pies namésti Osvoditelia®,
Praha 5 Radotin

Po prostudovani predlozené projektové dokumentace vyse uvedené akce konstatujeme, ze se v uvedené lokalite
nachazi kolektorova stavba:

nazev: RA - BE

zajmové Gzemi: parc.C.: 2647/29, 357/32, 2502, k.4. Radotin; ulice: Vrazska, Na Betonce, nam. Osvoboditeli,
vlastnik: Hlavni mésto Praha

spravcee: Kolektory Praha, a.s. (KP, a.s.)

(dale jen ,,kolektorova stavba“ nebo ,kolektor)

Soucasti kolektorovych staveb jsou i nadzemni prvky (VZT objekty, rozvadéce, vstupy, poklopy apod.) a dalsi
zafizeni (komunikacéni kabely, odvodnéni kolektorové stavby, drendze apod.).

V kolektoru jsou vedeny inzenyrské site.

V ptiloze Vam zasilame zékres zminiovaného kolektoru, ktery je pouze orientacni.

Dle predlozené dokumentace nedochazi k primé kolizi s kolektorovou stavbou.

Podminky Kk realizaci praci v ochranném pasmu 3 m od vnéjsi hrany kolektorové stavby:

1. Provadénim stavby ani jeji koneénou podobou nesméji byt dotena ani omezena prava KP, a.s., stejné tak
moznosti fadného provozovani kolektorové stavby, zejména pak: funkénost, volny, bezpecny a trvaly ptistup ke
vSem kolektorovym prvkiim a nadzemnim objektiim, pro unikové vystupy neomezeny piistup.

2. 'V okoli nadzemnich prvkid kolektorové stavby neménit niveletu povrchli bez odsouhlaseni KP, a.s. (musi byt
dodrzeno vyskové osazeni nadzemnich prvkl vici terénu a spadovani terénu musi byt smérem od téchto prvki).

3. Pii provadéni stavebni ¢innosti ucinit takova opatieni, aby nedoslo k poskozeni nebo ovlivnéni bezpec¢nosti a
spolehlivosti provozu kolektorové stavby, zejména pak:

- vytycit téleso kolektoru na povrchu trvalym a vhodnym zptsobem po dobu provadéni praci (paskou, barvou
apod.),

- zékaz pojizdéni stavenistni technikou nad télesem kolektoru mimo stavajici dopravni prostor komunikaci
(vozovku),

- zakaz odkladani vykopané zeminy a jakéhokoliv materialu nad téleso kolektoru a do blizkosti jeho nadzemnich
objekti,

- veskeré vykopové prace provadét strojné nebo ruéné za vylouceni pneumatickych naradi a stroju, prace do
vzdalenosti 1,0 m od hrany télesa kolektoru a zacisténi télesa kolektoru provadét pouze ru¢né, v ptipadé
obnazeni ochranné vrstvy télesa kolektoru pozadujeme vyzvat zastupce KP, a.s. k projednani dalsiho postupu,

- hutnéni zasypt je zakazano provadét vibracni technologii.

V navaznosti na normové hodnoty stavebnich piedpisti jsou stavebnici — investoii v piedkladanych stavebnich
zameérech, které se pfimo dotykaji kolektorti a sdruzenych tras vedeni inzenyrskych siti na uzemi hl. m. Prahy, povinni
v jednotlivych stupnich dokumentace a nasledné realizace vedle pravnich predpisi spliiovat ustanoveni
CSN P 73 7505:2017, Provozni #ad a pozadavky dal3ich technickoprovoznich dokumenttl, jejichz obsah je zavazny.

Kolektory Praha, a.s.

Rejstfik: Méstsky soud v Praze, oddil B, viozka 7813
Bankovni spojeni: CSOB, a. s., €.0.: 246929231/0300
1CO: 26714124

DIC: CZ 26714124

18)
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Zastupci KP, a.s.:
Dispecink oblast Zapad, tel.: 235 519 317, 603 777 324, Hostinského 1618, Praha 5, email: zapad@kolektory.cz
Jiti Endal, vedouci oblasti Zapad, tel.: 603 495 927, email: endalj@kolektory.cz
Tomas Mikolas, technik oblasti Zapad, tel.: 739 686 637, email: mikolast@kolektory.cz
V pripadé jakékoliv zmény, poZadujeme piedloZit projektovou dokumentaci k odsouhlaseni.
Pii dodrZeni vySe uvedenych podminek nemame k stavebnimu zaméru namitek.
Stanovisko pozbyva platnosti k datu 02.07.2022, nebo zménou rozsahu zdjmového tizemi, nebo zménou divodu
vydani stanoviska uvedeného v zadosti.
Ing. David Kupilik

vedouct projektového oddéleni

podepsano elektronicky

Priloha: ,kolektor Ra - Be*

Kolektory Praha, a.s.

Rejstfik: Mé&stsky soud v Praze, oddil B, viozka 7813
Bankovni spojeni: CSOB, a. s., €.0.: 246929231/0300
1CO: 26714124

DIC: CZ 26714124
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POKLOPY -,

Kolektory Praha, a.s.

Rejstfik: Mé&stsky soud v Praze, oddil B, viozka 7813
Bankovni spojeni: CSOB, a. s., €.0.: 246929231/0300
1CO: 26714124

DIC: CZ 26714124
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Fine Technology Outsource, s.r.0. TOP CON SERVIS s.r.0.
Tylova 473/27 Lenka Hlusi
301 00 Plzen Ke Stirce 1824/46
18200 Praha 8
id 20755
¢.j.: 20755 vyrizuje: tel.: 211 155 328 e-mail: site@vyjadreni.net
Véc: Nekolizni vyjadreni Praha 16.6.2020

Vazeny pane / Vazena pani,

spoleCnost Levny.net s.r.0. se sidlem Korunni 2569/108, 101 00 Praha 10, zastoupena spole¢nosti
Fine Technology Outsource, s.r.0., se sidlem Tylova 473/27, 301 00 Plzen Vam sdéluje, ze:

V zakresleném prostoru stavby nedojde ke kolizi se sitémi spoleCnosti Levny.net s.r.o..

S realizaci stavby PreloZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelii souhlasime.
VSechny zmény v PD je treba znovu projednat.

Toto vyjadreni je platné pro vSechny stupné projektové dokumentace a je platné 1 rok ode dne
vystaveni. Nedilnou soucasti je priloha (zakres siti, pripadné situace stavby).

Priloha: Situace stavby / zékres siti

strana 1/3 id: 20755
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l. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povérenad tfeti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv ¢innosti, zejména stavebnich
nebo jinych praci, pfi odstrariovani havarii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi predpisy,
technickymi a odbornymi normami (véetné doporuéenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy a ucinit veskera opatreni nezbytnd k tomu, aby nedoslo k poskozeni nebo ohrozeni
sité elektronickych komunikaci ve vlastnictvi ¢i spravé subjektu uvedeného na strané 1, za ktery se vyjadfuje
spolecnost Fine Technology Outsource, s.r.o.

2. Pti jakékoliv ¢innosti v blizkosti Tl je stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, povinen respektovat ochranné
pasmo tak, aby nedoslo k poskozeni. Pti kiizeni nebo soubéhu ¢innosti je povinen fidit se platnymi pravnimi
predpisy, technickymi a odbornymi normami (véetné doporucenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy. Pfi jakékoliv Cinnosti ve vzdalenosti mensi nez 1,5 m od krajniho vedeni vyznacené
trasy podzemniho vedeni nesmi pouZivat mechanizac¢nich prostredk(i a nevhodného naradi.

3. Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povérené treti osoby, zaloZzené
VSeobecnymi podminkami ochrany siti spole¢nosti Fine Technology Outsource, s.r.o. je stavebnik, nebo jim
povérena treti osoba, odpovédny za veskeré naklady a Skody, které vlastnikovi technické infrastruktury
vzniknou porusenim jeho povinnosti.

4.V ptipadé, Ze budou zemni prace zahdjeny po uplynuti doby platnosti tohoto Vyjadfeni, nelze toto Vyjadreni
pouzit jako podklad pro vytyéeni a je tfeba pozadat o vydani nového Vyjadreni.

5. Veskeré zasahy v ochranném pasmu Tl je tfeba pfedem konzultovat s jejim vlastnikem (provozovatelem).

6. Naklady spojené s ochranou, pfemisténim nebo pfipadnou opravou Tl hradi stavebnik v celém rozsahu.

Il. Soucinnost stavebnika pfi pFipravé stavby

4. Pti projektovani stavby, pfi rekonstrukci, kterd se nachazi v ochranném pasmu radiovych tras vlastnika
technické infrastruktury véetné docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.), nejpozdéji vsak
pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni takové stavby, je stavebnik nebo jim povérena tieti osoba,
povinen kontaktovat vlastnika TI. Ochranné pasmo radiovych tras je tvoreno kruhem o poloméru 25m kolem
vysilaciho radiového zafizeni.

5. Pokud se v zajmovém Uzemi stavby nachazi podzemni silnoproudé vedeni (NN) vlastnika Tl je stavebnik, nebo
jim povérena treti osoba, pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni spravniho organu k ¢innosti
stavebnika, nebo jim povérené tieti osoby, nejpozdéji vSak pred zahajenim stavby, povinen kontaktovat
vlastnika TI.

Ill. K¥iZzeni a soubéh se SEK

1. Stavebnik, nebo jim povérend treti osoba, je povinen v mistech kfizeni se sitémi technické infrastruktury,
pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, vjezdy atp. ukladat své zafizeni v zakonnymi predpisy
stanovené hloubce a chranit technickou infrastrukturu chranickami s presahem minimalné 0.5 m na kazdou
stranu od hrany kfizeni. Chranicku je povinen utésnit a zamezit vnikani necistot.

2. Stavebnik nebo jim povérena tieti osoba, je vyslovné srozumén s tim, Ze v pfipadé, kdy hodla umistit stavbu
sjezdu ¢i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu ¢i vjezdu umistit tak, aby metalické kabely nebyly umistény v hloubce
mensi nez 0,6 m a optické nebyly umistény v hloubce mensi nez 1 m.

3. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, je povinen zaklady (stavby, opérné zdi, podezdivky apod.) umistit
tak, aby dodrZel minimalni vodorovny odstup 1,5 m od krajniho vedeni, pfipadné kontaktovat vlastnika TI.

4. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén trasy Tl znepfistupnit (napf. zabetonovanim).

strana 2/3 id: 20755
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UNI Promotion s.r.o.
Slikova 294/31, 169 00 Praha 6 .
1C: 29136032, DIC: CZ29136032 yue
OR MS v Praze, oddil C, vlozka 203057

ZADATEL: KORESPONDENCNI ADRESA:

TOP CON SERVIS s.r.o. TOP CON SERVIS s.r.o.

Ke Stirce 1824/56, 18200 Praha 8 Ke Stirce 1824/56

IC: 45274983, DIC: CZ45274983 18200 Praha 8

NASE ZNACKA: VASE ZNACKA: VYSTAVIL: TELEFON:
133408667 Mark%C3%A9ta Hausmaii@s%283 %33

Véc: Vyjadreni k existenci siti spolecnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o.

Nazev akce: PreloZeni cyklostezky A11, lavka pies ndmésti Osvoboditeld Praha, k.U. Radotin
V zastoupeni spole¢nosti NEW TELEKOM, spol. s r.o. vydavame nasledujici stanovisko:
K Vasi zadosti po prosetfeni aktualniho stavu siti sdélujeme, Ze v uvedené lokalité nedojde ke styku

s zadnym zafizenim vedenym ve spraveé spolecnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o.. Z hlediska zajmu
spole¢nosti NEW TELEKOM, spol. s r.o. nemame tedy ke shora uvedené akci namitky.

V Praze dne 27.12.2020

Platnost tohoto vyjadfeni je jeden rok od data vystaveni.

22)

Ochranny znak: A3941620905E5A50A21AB64BDDDAF6D4
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PRAHA/. .,

YIADRENI

N

Fine Technology Outsource, s.r.0. TOP CON SERVIS s.r.0.
Tylova 473/27 Lenka Hlusi
301 00 Plzen Ke Stirce 1824/46

18200 Praha 8

id 20756
C.j.: 20756 vyrizuje: tel.: 211 155 328 e-mail: site@vyjadreni.net
Véc: Vyjadreni s podminkou Praha 16.6.2020

Vazeny pane / Vazena pani,

spole¢nost Praha4.net - Pavel Nechvatal se sidlem Rohacova 273/40, Praha 3 - Zizkov, zastoupena
spolecnosti Fine Technology Outsource, s.r.0., se sidlem Tylova 473/27, 301 00 Plzen Vam sdéluje,
ze:

V predlozeném polygonu stavby se nachazi mikrovinny radioreléovy spoj spolecnosti Pavel Nechvatal
- Praha4.net. PoZzadujeme, aby stavba, stavebni mechanizace, jerdbové drahy a zarizeni stavenisté
nezasahovalo do osy spoje a jeho ochranného pasma, jehoz vyska je uvedena v prilozeném zakresu
sité. V ostatnich mistech predloZzeného polygonu ke kolizim nedochazi.

Déle pozadujeme, aby stavebnik minimalné 1 tyden pred zahdjenim praci a do 1 tydne po ukonceni
praci nahlasil tuto skute¢nost na e-mail: realizace@vyjadreni.net. Pri komunikaci vzdy uvadéjte Cislo
vyjadreni 20756.

S realizaci stavby PrelozZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelii pri dodrzeni
vySe uvedenych podminek souhlasime. VSechny zmény v PD je treba znovu projednat.

Toto vyjadreni je platné pro vSechny stupné projektové dokumentace a je platné 1 rok ode dne
vystaveni. Nedilnou soucésti je priloha (zakres siti, pripadné situace stavby).

Provozovatel TI: Pavel Nechvatal, tel.: 608 023 214, e-mail: pavelnechvatal@gmail.com

strana 1/4 id: 20756
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l. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povérenad tfeti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv ¢innosti, zejména stavebnich
nebo jinych praci, pfi odstrariovani havarii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi predpisy,
technickymi a odbornymi normami (véetné doporuéenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy a ucinit veskera opatreni nezbytnd k tomu, aby nedoslo k poskozeni nebo ohrozeni
sité elektronickych komunikaci ve vlastnictvi ¢i spravé subjektu uvedeného na strané 1, za ktery se vyjadfuje
spolecnost Fine Technology Outsource, s.r.o.

2. Pti jakékoliv ¢innosti v blizkosti Tl je stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, povinen respektovat ochranné
pasmo tak, aby nedoslo k poskozeni. Pti kiizeni nebo soubéhu ¢innosti je povinen fidit se platnymi pravnimi
predpisy, technickymi a odbornymi normami (véetné doporucenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy. Pfi jakékoliv Cinnosti ve vzdalenosti mensi nez 1,5 m od krajniho vedeni vyznacené
trasy podzemniho vedeni nesmi pouZivat mechanizac¢nich prostredk(i a nevhodného naradi.

3. Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povérené treti osoby, zaloZzené
VSeobecnymi podminkami ochrany siti spole¢nosti Fine Technology Outsource, s.r.o. je stavebnik, nebo jim
povérena treti osoba, odpovédny za veskeré naklady a Skody, které vlastnikovi technické infrastruktury
vzniknou porusenim jeho povinnosti.

4.V ptipadé, Ze budou zemni prace zahdjeny po uplynuti doby platnosti tohoto Vyjadfeni, nelze toto Vyjadreni
pouzit jako podklad pro vytyéeni a je tfeba pozadat o vydani nového Vyjadreni.

5. Veskeré zasahy v ochranném pasmu Tl je tfeba pfedem konzultovat s jejim vlastnikem (provozovatelem).

6. Naklady spojené s ochranou, pfemisténim nebo pfipadnou opravou Tl hradi stavebnik v celém rozsahu.

Il. Soucinnost stavebnika pfi pFipravé stavby

4. Pti projektovani stavby, pfi rekonstrukci, kterd se nachazi v ochranném pasmu radiovych tras vlastnika
technické infrastruktury véetné docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.), nejpozdéji vsak
pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni takové stavby, je stavebnik nebo jim povérena tieti osoba,
povinen kontaktovat vlastnika TI. Ochranné pasmo radiovych tras je tvoreno kruhem o poloméru 25m kolem
vysilaciho radiového zafizeni.

5. Pokud se v zajmovém Uzemi stavby nachazi podzemni silnoproudé vedeni (NN) vlastnika Tl je stavebnik, nebo
jim povérena treti osoba, pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni spravniho organu k ¢innosti
stavebnika, nebo jim povérené tieti osoby, nejpozdéji vSak pred zahajenim stavby, povinen kontaktovat
vlastnika TI.

Ill. K¥iZzeni a soubéh se SEK

1. Stavebnik, nebo jim povérend treti osoba, je povinen v mistech kfizeni se sitémi technické infrastruktury,
pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, vjezdy atp. ukladat své zafizeni v zakonnymi predpisy
stanovené hloubce a chranit technickou infrastrukturu chranickami s presahem minimalné 0.5 m na kazdou
stranu od hrany kfizeni. Chranicku je povinen utésnit a zamezit vnikani necistot.

2. Stavebnik nebo jim povérena tieti osoba, je vyslovné srozumén s tim, Ze v pfipadé, kdy hodla umistit stavbu
sjezdu ¢i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu ¢i vjezdu umistit tak, aby metalické kabely nebyly umistény v hloubce
mensi nez 0,6 m a optické nebyly umistény v hloubce mensi nez 1 m.

3. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, je povinen zaklady (stavby, opérné zdi, podezdivky apod.) umistit
tak, aby dodrZel minimalni vodorovny odstup 1,5 m od krajniho vedeni, pfipadné kontaktovat vlastnika TI.

4. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén trasy Tl znepfistupnit (napf. zabetonovanim).

strana 2/4 id: 20756
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Fine Technology Outsource, s.r.o.
Tylova 473/27 301 00 Plzen

Zakres siti

Ochranné pasmo ——Trasa RR spoje

Zakres siti: |Pavel Nechvatal - Praha4.net
Vyjadfeni &.:(20756

Datum: 16.6.2020

Platnost: 1 rok od data vystaveni
M&fitko: 1:1000

Format: A4

Katastr: Radotin

Tato pfiloha je nedilnou soucasti

vySe uvedeného vyjadreni.

Situace stavby / zakres siti k vyj.c.: 20756 strana 4/4




Pranet s.r.o.

Lipenecka 24, 156 00 Praha 5 prapetcz
v v ‘ase pFipojeni k siti

IC: 24808024, DIC: CZ24808024

OR MS v Praze, oddil C, vlozka 176139

ZADATEL: KORESPONDENCNI ADRESA:

TOP CON SERVIS, s.r.o. TOP CON SERVIS, s.r.o.

Ke Stirce 1824/56, 182 00 Praha 8 Ke Stirce 1824/56

IC: 45274983, DIC: CZ45274983 182 00 Praha 8

NASE ZNACKA: VASE ZNACKA: VYSTAVIL: TELEFON:
155000057 Pranet s.r.o. 245 008 873

Véc: Vyjadreni k existenci siti spolecnosti Pranet s.r.o.

Nazev akce: PreloZeni cyklostezky A11, lavka pies ndmésti Osvoboditeld, k.U. Radotin
Spolecnosti Pranet s.r.o0. vydava nasledujici stanovisko:
K Vasi zadosti po prosetfeni aktualniho stavu siti sdélujeme, Ze v uvedené lokalité nedojde ke styku

s zadnym zafizenim vedenym ve spraveé spolec¢nosti Pranet s.r.o.. Z hlediska zdjmu spolecnosti
Pranet s.r.o. nemame tedy ke shora uvedené akci namitky.

V Praze dne 18.12.2020

Platnost tohoto vyjadfeni je jeden rok od data vystaveni.

24)

Ochranny znak: F6EB6C708C9BA2BD772041CF02ACD3808
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PPO

PRAZSKA PLYNARENSKA
il R TOP CON SERVIS s.r.0.
At Ke Stirce 1824/56

182 00 Praha 8 Kobylisy

VAS DOPIS ZNACKY / ZE DNE NASE ZNACKA R VYRIZUJE / LINKA MISTO ODESLANI / DNE
2021/0SDS/00211 | Sedlacek Jakub / 702170087 Praha / 13.01.2021

vec: Prelozeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditeld

e vyjadreni Prazské plynarenské Distribuce, a.s., ¢len koncernu Prazska plynarenska, a.s.
(dale jen PPD) k projektové dokumentaci, zpracované pro Glely povoleni stavby dle &asti treti,
pfip. Ctvrté zakona ¢. 183/2006 Sb., stavebni zakon v platném znéni.

e S predloZenou projektovou dokumentaci na vySe uvedenou stavbu, jejim# stavebnikem je MC
Praha 16, souhlasime, za predpokladu spinéni niZe uvedenych podminek.

Z hlediska ochrany stavajiciho plynarenského zafizeni poZadujeme dodrzet nasledujici
podminky:

1. PoZadujeme piné respektovat stavajici plynarenskeé zafizeni, nachazejici se v oblasti stavby.

2. Za spravnost zdkresu provozovanych plyndrenskych zafizeni v predlofené projektové
dokumentaci zodpovida projektant. Existenci plynarenskych zafizeni poskytujeme prostfednictvim
webového portalu PPD na adrese: https://e-portal.ppdistribuce.cz/.

3. Pred zahajenim stavebni &innosti musf byt provedeno vyty&eni stavajiciho plynérenského zafizeni.
Vytyceni plynarenskych zafizeni, vybudovanych do konce roku 1996, provede na vy?adani nage
spoleCnost, a to do 30 dni od objednani. Objednani Ize provést prostfednictvim webového portalu
PPD na adrese: https://e-portal.ppdistribuce.cz/. Tuto &nnost provédi PPD zdarma.

VytyCeni plynarenskych zafizeni, vybudovanych od roku 1997 véetng, si zajisti  stavebnik
prostfednictvim opravnéného geodetického pracovnika. Podklady k vytycent si zajisti stavebnik na
provozu technické dokumentace PPD na adrese technicka.dokumentace@ppdistribuce.cz, nebo
osobné na adrese: U Plyndrny 500, Praha 4 Michle, budova & 19, 2. patro, ¢. dvefi 330,
navstévni dny pondéli a stfeda 73°-12% a 13%-15% hodin. Nasledné zajisti geodetické vytyceni
plynarenského zafizeni v rozsahu stavby oprévnénym geodetickym pracovnikem, v&. potvrzeni o
provedeném vytyCeni do stavebniho deniku.

Bez vytyceni a presného urceni plynarenského zafizeni nesméji byt zahajeny stavebni
prace. Stavebnik je povinen vechny osoby, provadéjici stavebni Cinnost, prokazateln& seznamit

ZSV-02B01 1

PraZské plyndrenska Distribuce, a.s., ¢len koncernu Pra¥ska plyndrenskd, a.s.
U Plynarny 500, 145 08 Praha 4 tel.: 267 171 111 fax: 267 171 030 www.ppdistribuce.cz
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s polohou  stavajicho  plynarenského zafizeni, rozsahem jeho ochranného (pripadné
bezpecnostniho) pasma a témito podminkami.

4. Podle § 68 odst. (3) zakona ¢. 458/2000 Sb., energeticky zakon, v platném znéni, je v ochranném
pasmu plyndrenského zafizeni i mimo né kaZdy povinen zdrZet se jedndni, kterym by mohl
poskodit plynarenskou soustavu nebo omezit nebo ohrozit jeji bezpe¢ny a spolehlivy provoz a
veSkeré Cinnosti musi byt provadény tak, aby nedodlo k poskozeni energetickych zafizeni.
Ochranné pasmo u plynovodd a plynovodnich piipojek o tlaku do 4 bar véetné umisténych
v zastavéném (zemi obce €ini 1 metr na obé strany od plidorysu potrubf a mimo zastavéné (zemi
obce 2 metry na obé strany od pldorysu potrubi.

5. DodrZet nafizeni viady 406/2004 Sb., bezpe¢nost a ochrana zdravi pfi praci v prostredi
s nebezpedim vybuchu, v platném znéni, kryti podle CSN 73 6005 a dale ustanoveni
CSN EN 12007, technickych pravidel G 70201, 702 04, 90501 a technickych pFedpist
souvisejicich.

6. Pfi kiizeni a soub&hu s plynovody dodrzet CSN 73 6005, pfi provédéni zemnich pracf
CSN 73 61 33 a CSN EN 1610 a nafizeni vlady & 591/2006 Sb., bezpeénost a ochrana zdravi pri
praci na stavenistich, v platném znéni.

Na zakladé zmocnéni, udéleného v § 68 odst. (4) bodu b) zakona &. 458/2000Sb.,
energeticky zakon, v platném znéni: ,provozovatel plyndrenské soustavy udéli pisemny
souhlas se stavebni Cinnostf, umistovanim staveb,..., zemnimi pracemi, zfizovanim skladek a
uskladfiovanim materialu v ochranném pasmu; souhlas musi obsahovat podminky, za kterych byl
udélen.”, Vam sdélujeme, Ze pro vydani souhlasného stanoviska s provadénim praci
v blizkosti plynarenského zafizeni je nutné dodrZet nasledujici pozadavky:

/. Termin predani stavenisté oznamte prostfednictvim webového portdlu PPD na adrese:
www.ppdistribuce.cz minimalné 14 dni pfed vlastnim zahajenim stavebni &innosti. Pflohou musi
byt situace z projektové dokumentace s vyzna&enim rozsahu stavby. Na tomto piedani stavenists
Vam bude udéleno pisemné stanovisko (viz pfedchozi odstavec), a to formou Zapisu o predani
staveniste, vCetn& konkrétnich podminek pro provadéni praci v blizkosti plynarenského zafizen.
Z&kladni poZadavky pro provadéni praci v blizkosti plynarenského zafizeni jsou uvedeny nize pod
body 8-13.

8. Do vzdalenosti mensi nez 2,5 metru od plyndrenského zafizeni po dobu realizace neumistovat
objekty zafizeni stavenidt, maringotky, skladky stavebniho a jiného materialu, jerabové dréhy,
sklady a Cerpaci stanice pohonnych hmot a jinych hoflavin.

9. Stavebni a vykopové prace ve vzdalenosti mensi neZ 1 metr od plynarenského zafizenf provadét
pouze rucng, ve vzdalenosti mensi nez 0,5m od povrchu plynovodniho potrubf navic bez pouziti
pneumatickych nebo elektrickych nastrojd.

10. U odhalenych &asti plynovodd a pfipojek min. 3 dny pied zéhozem stavebnik objedna dilci
kontrolu — diagnostiku, kontrolu izolace a kontrolu tésnosti. O vysledku kontroly musi byt
proveden pisemny zaznam.
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11. Dojde-li pfi stavbé k pokozeni izolace, je zhotovitel stavby povinen zajistit jejf opravu a pozvat
naSeho technika k ovéFeni jeji kvality.

12. Pred obsypem odhaleného plynarenského zafizeni poZadujeme byt pfizvani ke kontrole dodr¥eni
prostorové normy CSN 73 6005. O vysledku kontroly musf byt proveden zaznam.

13. Podsyp a obsyp odhaleného plynarenského zafizeni provést piskem bez ostrohrannych &astic
s velikosti zrn do 16 mm aZ do vySe min. 20 cm nad vrch potrub.

14. Po provedeni zahoz{ stavebnik zajisti u potrubi z PE provéfeni funkénosti signaliza&niho vodice.
O vysledku kontroly musi byt proveden zaznam.

Dil&i kontrolu, kontrolu pfed obsypem, a kontrolu funkénosti signalizaéniho vodice objednejte u PPD,
odbor spravy distribuéni soustavy na tel. 724 332 320, Jan Roschl. Tyto &innosti provadi PPD
zdarma. Platnost tohoto vyjadren je 2 roky ode dne vydani.

Toto vyjadreni je nedilnou soucasti projektové dokumentace.

S pozdravem

Prazska plynarenska Distribuce, a. s.

¢len koncernu Prazska plyné;.?nské, a. s.

Praha 4, U Plynarny 500, /Psé 145 08
(18)

!.

Mgr. Jindszjth Zenger
vedouci odboru
spravy distribu¢ni soustavy
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PRAZSKA PLYMARENSKA

DISTRIBUCE, a. s
CLEN KONCERNU PRAZSKA
PLYNARENSKA

NASE ZNACKA VYRIZUJE DATUM
ES_2020_56140 technicka.dokumentace@ppdistribuce.cz  11.06.2020

Stanovisko k existenci plynarenskych zafizeni pro akci:

PreloZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditell

Stavebnik: Méstska ¢ast Praha 16, Praha, Vaclava Balého 23/3, 15300

Prazskda plyndrenskd Distribuce, a.s., ¢len koncernu Prazskd plyndrenska, a.s., jako provozovatel
distribu¢ni soustavy vydava toto stanovisko:

V zajmovém Uzemi, které je prilohou tohoto stanoviska, nebo jeho blizkosti se nachazeji plynarenska
zarizeni provozovana spoleénosti Prazska plyndrenskd Distribuce, a.s., ¢len koncernu Prazska
plynarenska, a.s. Pfesnou polohu plynarenskych zafizeni je pfed zahajenim stavebnich ¢innosti nutno
vytycit. Upozoriiujeme, Ze na daném uzemi se mohou nachazet plynarenska zafizeni ve vystavbé
a zafizeni jinych vlastnikd ¢&i spravcl a zafizeni nefunkéni/neprovozovana.

Toto stanovisko nelze pouZit pro uUcely jednani s organy statni spravy dle zakona 183/2006 Sb.
v platném znéni, taktéz nelze pouZit pro realizaci stavby a nenahrazuje stanovisko k dokumentaci
stavby.

Stanovisko bylo vygenerovano automaticky na zakladé Vasi Zadosti.

Praiska plynarsnski/Ulstribuce, a. 8.
&len koncernu Prazskd glynarenska, a. s.
Praha 4, U Plynarny 500, PSC 145 08

Megr. Jindrich Zenger

vedouci odboru

- spravy distribucni sousta
Prilohy: B i

Situacni vykres pozadovaného zajmového Uzemi ke dni 11.06.2020

Souradnice zakresleného zdjmového Uzemi:

-748672.05280259,-1053848.4985729624 -748654.5122556372,-1053864.8691320403 -
748758.6885554104,-1053958.1146306598 -748772.1283483864,-1053934.5652859013 -
748672.05280259,-1053848.4985729624


mailto:technicka.dokumentace@ppdistribuce.cz

Tento situacni vykres je nedilnou soudasti stanoviska €islo ES_2020_56140

e

Poloha zobrazenych plynarenskych zafizeni je pouze schematicka, pro pfesnou lokalizaci je nutno provést vyty€eni v terénu

Datum vydani:
11.06.2020 11:32:40
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Tento situacni vykres je nedilnou soudasti stanoviska €islo ES_2020_56140 Datum vydani:
11.06.2020 11:32:40

Poloha zobrazenych plynarenskych zafizeni je pouze schematicka, pro pfesnou lokalizaci je nutno provést vytyCeni v terénu.
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Prazska plynarenska Distribuce a.s., = NTL = STL1bar =---— odstavené
¢len koncernu Prazska plynarenska a.s., VTL STL 3 bar ===~ priblizny pr.
U plynarny 500, Praha 4, 145 08 I T T T ]
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Plynarenska zarizeni

BARVY PLYN./PRIP.
VTL 25 bar

@D STL 3 bar
@ STL 1 bar
@D NTL 2,1 a4 kPa

Usek plynovodu/pfipojky
—-=== odstaveno

standardni priibéh

priblizny zakres

BARVY PRVKU
VTL 25 bar

@D STL 1a 3 bar
@D NTL 2,1 a4 kPa
CichaCka
DR v zemi
DR ve skfifice
DR ve skfifice s HUP
filtr
Gibaultova spojka
HUP ve skfifice

HUP bez skfiriky

chranicka/ochr. trubka

izolacni spoj
kapak
kompenzator
odfuk
odvzdusnéni DR

odvzdus$néni RS

ochoz
povrchovy znak

prechod

orientaCni sloupek

vyvod sig. vodice

redukce

regulator

regulaéni stanice
regulator blokovy
regulator posilovaci
Stérkova sténa
tvarovka

zatka

zaslepeni
uzaveér/uzaveér provozni

zména materialu

plynové lampy

/ sloupek dalkového prenosu

chrani¢cka PKO

;— zemnici pasek

€3 bleskojistka PKO

|

referenéni elektroda PKO

RIS

[=] elektromér PKO

PO; spojovaci objekt

SKAO

¢| EPD

kontrolni vyvod, kont. méfici stanice

saturaz

e kabel PKO hlavni

ostatni kabely PKO

Anodové uzemnéni PKO

AU-V (hloubkové) vertikalni

@ GAN (galvanicka anoda)

AU-H (hloubkoveé)

‘Cf,?)':/ AU-rozpt. (rozptylena anoda)

® ostatni anodova uzemnéni

Anodové uzemnéni - linie

T AU-FeSi
. . eol

mmmmm AU-TU; AU-komb. jiné; AU-specialni

T AU-TU-FeSi (kombinované)

———n AU-flexibilni

-|-|-|-| AU-hifebenové

= AU-H; AU-rozpt.; GAN; zemn. pasek
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Vase zprava €. j.. L. HIusi Nase znacka: 4149/20/2/02 V Praze dne: 28. 12. 2020
Vyfizuje: Ing. R. Tama/303

PfeloZeni cyklostezky A11, lavka pfes namésti Osvoboditell

Nam. Osvoboditelt, Praha 16 - Radotin

Dokumentace pro potfeby vydani atzemniho rozhodnuti a stavebniho povoleni
Stavebnik: Méstska ¢ast Praha 16

Predmétem projektové dokumentace je novostavba lavky pro pfevedeni chodcu a cyklistu pres.
Nam. Osvoboditelu, tj. ulici Karlickou a Radotinsky potok, bezkolizné mimo stavajici pfechod pro
chodce a most pfes potok. Za timto Uéelem je navrzen zcela novy objekt vedeny nejprve paralelné
se Zeleznitnim télesem a dale v mirném odklonu od Zelezni¢niho mostu.

Verejné osvétleni je situovano do zabradli objektu. Lavka umozZnuje bezbariérovy pristup osob
s omezenou schopnosti pohybu nebo orientace.

Odvodnéni je feSeno vyspadovanim povrchl do vsakovacich jimek nebo do odvodnovacich zlabu
u navazujicich chodnika.

Stavba se nachazi v kanalizaénim povodi UCOV, v oddilném odvodiiovacim systému.

Prazska vodohospodarska spoleénost a.s. (dale jen PVS) s vydanim uzemniho rozhodnuti a sta-
vebniho povoleni z hlediska spravce vodovodu a kanalizaci pro vefejnou potfebu na tzemi hl. m.
Prahy pro vefejnou potfebu na izemi hl. m. Prahy souhlasi s nasledujicimi podminkami:

o VSechny povrchové znaky na stavajicich zafizenich v nasi sprave, které se nachazi v uzemi
stavby, musi byt zachovany, pfipadné renovovany a provedeny vyskove rektifikace. Ke
véem vstupnim Sachtam na stavajici kanalizaci musi byt zajistén pfijezd pro mechanizova-
nou obsluhu tézkymi vozidly i po dobu vystavby.

o Jakékoli poskozeni musi byt okamZité oznameno provozovateli kanalizaci a vodovodU pro
vefejnou potiebu PVK. Uhradu veskerych skod, vzniklych béhem realizace stavby na zari-
zeni v nasi spravé, budeme uplatiiovat na stavebnikovi pfedmétné stavby.

e Obrubniky v novych polohach nesmi byt umistovany nad verejné vodovody a kanalizace a
nad uzaviraci armatury, vstupni a revizni Sachty.

o K predloZzené zadosti Vam sdélujeme, Ze ovéreny zakres stavajicich inzenyrskych siti v
nasi spravé je kompetentni vydavat pouze PVK, Dykova 3, Praha 10,

Projektovou dokumenta v ,{!g&%e?g%%me. Vyjadreni ma platnost dva roky ode dne jeho vydani.
iyl sonosmonarsa
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waw akanalizace SPOLECNOST a.s.
Cislo jednaci ZADOST202102047
Vyrizuje PVS Ing. Radomir Tima
tumar@pvs.cz TOP CON SERVIS s.r.o.
251 170 303 Ke Stirce 1824/56
Divize rozvoje 18200 Praha
Zatecka 110/2, Praha 1, 110 00
Vyfizuje PVK Ing. Vit Seferna
vit.seferna@pvk.cz
221501 283
Utvar technicko-provozni ginnosti
Dykova 3, Praha 10, 101 00
Datum 24,02.2021

Vyjadreni k dopravnim komunikacim - komunikace, tramvaje, viak

Nazev projektu: PreloZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelt

Typ fizeni: Spolecné tzemni a stavebni fizeni
Zadatel: TOP CON SERVIS s.r.o0.,Ke Stirce 1824/56,18200 Praha
Stavebnik: Méstska cast Praha 16, Vaclava Balého 23/3, 153 00 Praha - Radotin

Stavebnik pfedlozil spoleénostem Prazska vodohospodaiska spoleénost a.s. (dale jen PVS) a Prazské
vodovody a kanalizace, a.s. (dale jen PVK) Zadost o vyjadreni k projektové dokumentaci.

Popis stavby:

Predmeétem predkladané projektové dokumentace je vystavba lavky pro pé&si a cyklisty, ktera bude vedena pfes
namésti Osvoboditeld a Radotinsky potok v soub&hu s Zelezniéni trati v Praze 5 - Radotiné. Lavka na pocatku
stani¢eni navaZe na chodniky v oblasti nového centra Méstské &asti, na konci nové navrzené trasy bude napojena
na stavajici pési komunikaci a novy podchod. Lavka bude mit spojitou spfazenou ocelobetonovou konstrukci o 8
polich, na jihozapadni strané s navazujici Zelezobetonovou rampou. Lavka, v&. navazujici stezky, je délky 126,02
m a sirky 3,0 m. Novostavbou lavky vznikne nové napojeni zafizeni vefejného osvétieni lavky SO 401. Dojde k
napojeni noveho napajeciho kabelu. VO bude provedeno pfi vystavbé lavky osazenim do otvord v zabradli.
Odvodnéni povrchu lavky je realizovano pfed a za lavkou do pfiénych Zlabt v chodnicich, z lavky je voda
odvedena do vsakovacich jimek pod lavkou.

Stavba je ¢lenéna na nasledujici stavebni objekty:

SO 101 Komunikace

SO 201 Lavka

SO 401 Verejné osvétleni

SO 402 Prelozka kabell PREdi 1kV

SO 901 Dopravné inZenyrské opatfeni (DIO)

Nakladani se srazkovymi vodami: Srazkova voda z objektu bude stékat do vsakovacich jimek nebo do
odvodnovacich Zlabl u navazujicich chodnikl, s naslednym odtokem do
vodotece. Stavba se nachazi v kanalizaénim povodi UCOV, v oddilném
odvodfiovacim systému.

Spoleénosti PVS a PVK souhlasi s pfedioZenou projektovou dokumentaci v pfipadé, ze budou splnény
nasledujici podminky:

1. Timto vyjadfenim se PVS a PVK nevyjadfuji k projektové dokumentaci tykajici se vystavby vodovodu,
kanalizaci nebo vodovodnich a kanalizaénich pFipojek. Pokud se v projektové dokumentaci navrhuji
vodovody nebo kanalizace, resp. vodovodni a kanalizaéni pfipojky, je stavebnik povinen podat zadost o
vyjadreni k vodohospodariskym stavbam, resp. zadost o umisténi nemovitosti nebo zadost o povoleni
vodovodni a kanalizacni pfipojky (https:/ilwww.pvk.cz/sluzby-2/vyjadrovaci-portal/).

2. Za projektovou dokumentaci odpovida projektant. PVS a PVK upozorfiuji, Ze je nezbytné dodrzet pozadavky
plynouci z Méstskych standard( vodovodU a kanalizaci na izemi hl. m. Prahy v platném znéni (www.pvs.cz) a
Technickych pozadavki spolecnosti Prazské vodovody a kanalizace, a.s. v platném znéni (www.pvk.cz).

strana 1/4 - ZADOST202102047
Prazske vodovody a kanalizace, a.s. Praiska vodchospodarska spoleénost a.s,

al Tel: 251170 111 info@ovs ¢z

ke Kablu 971/1 Hostivar, 102 00 Praha 1¢ Zatecka 11
101 tskeha soudu v Praze

Kontaktni centrum: 601 274 274 840111 112 F-matl info@py
Spolecnost je zapsana v obchodmm rejstiku

u Mestskeho soudu v Praze oddil B viozka 5297
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3. Vedkeré zmény ve schvalené projektové dokumentaci, které se tykaji materialu, dimenze, umisténi, ulozeni
nebo zptisobu provedeni vodovodd a kanalizaci nebo na né mohou mit vliv, musi byt opé&tovné predloZeny k
posouzeni PVS a PVK. Vy$e uvedené se tyka i zmén bilanéniho navrhu projektu.

Postup pro vyfizeni Vaseho pozadavku:

4. Pfed zahajenim stavebnich praci stavebnik uzavie s PVK "Smlouvu o podminkach vzajemnych vztah(
smluvnich stran souvisejicich s ochranou vodovodniho a kanalizaéniho zafizeni provozovaného PVK". Pro
uzavieni smlouvy a nasledné predani stavenisté je stavebnik povinen kontaktovat 10 pracovnich dnd pfed
zahajenim praci PVK na e-mailu stavby.provoz3@pvk.cz a v e-mailu zaslat kontaktni udaje stavebnika (zejm.
telefonni kontakt) a toto vyjadfeni. Nasledné stavebnik od PVK obdrZi e-mail s kontaktem na pfislusného
zameéstnance PVK.

5. Zahajeni stavebnich praci musi stavebnik oznamit alespofi 10 pracovnich dnii pfedem pisemné& na adresu
PVK, Ke Kablu 971, Praha 10.

6. Poloha nebo pribéh trasy vodovod( nebo kanalizaci s neovéfenou polohou nebo pribéhem jejich trasy, jichZ
se bude pfedpokladana stavba dotykat, museji byt prokazatelné ovéfeny (napf. metodou trasovani, kopanych
sond apod.) v koordinaci s Oddélenim technické dokumentace PVK (hitps://www.pvk.cz/sluzby- tovani-
informaci-o-vodarenskych-a-kanalizacnich-zarizenich/). Pfed vlastnim zahajenim stavebnich praci je
Stavebnik povinen pozadat o aktualni zakres vodovodil nebo kanalizaci na pfislusnych pozemcich na

adrese: https://www.pvk.cz/sluzby-2/vyjadrovaci-portal/.

Obecné podminky spole€nosti PVS a PVK:

7. Navrhované objekty (v&. zafizeni stavenisté a skladky materialu) a vysadba stromd musi byt situovany mimo

ochranné pasmo vodovodu a kanalizace pro vefejnou potfebu, vEetné jejich pfeloZek.
Ochranna pasma dle § 23 odst. 3 zakona &. 274/2001 Sb., o vodovedech a kanalizacich pro vefejnou potfebu a
o zméné nékterych zakonu (zakon o vodovodech a kanalizacich), v platném znéni jsou vymezena vodorovnou
vzdalenosti od vnéjiho lice stény potrubi nebo kanalizaéni stoky na kaZzdou stranu:
a) u vodovodnich fadl a kanalizaénich stok do praméru 500 mm véetné, 1,5 m;
b) u vodovodnich fad( a kanalizaénich stok nad prdmér 500 mm, 2,5 m;
¢) u vodovodnich fadi nebo kanalizaénich stok o priméru nad 200 mm, jejichZ dno je uloZeno v hloubce
vétsi nez 2,5 m pod upravenym povrchem, se vzdalenosti podle pismen a) nebo b) od vnéjsiho lice
zvysujio 1,0 m.
Dale PVS a PVK poZaduji u vodovodnich fadl a kanalizacnich stok nad primér 200 mm s neovéfenou polohou
rozsifit ochranné pasmo o 1 m.

8. Pokud se v prostoru stavenisté nachazeji stavajici vodovody a kanalizace, musi byt po celou dobu vystavby
umoznén pfistup PVK k témto zafizenim a jejich ovladacim armaturam a poklopim za G¢elem provadéni
manipulace, Uudrzby a oprav. V pfipadé havarie nebo udrZby téchto zafizeni musi byt tato zafizeni pfistupna
nebo neprodlené zpfistupnéna, a to na naklady stavebnika.

9. Pokud se provadéni stavebnich praci dotkne povrchovych znaki vodovodu nebo kanalizace, PVS a PVK
pozaduji jako podminku realizace akce jejich rektifikaci na naklady stavebnika:

a) kanaliza¢ni Sachtové poklopy realizovat z tvarné litiny (prazsky znak a ram DN 600) s kloubem, s
ventilaénimi otvory, s pojistkou proti samovolnému uzavieni a moZnosti osazeni zamku PVK, dale musi
spliiovat podminky CSN EN 124 - tfidy D 400 (vyména konus(, osazeni betonovych rektifikaénich prstenct
apod.),

b) ovladaci armatury vodovodniho potrubi, hydrantl a souvisejicich pfipojek upravit do nové nivelety terénu,

¢) v komunikacich s asfaltovym povrchem musi byt pouzity samonivelacni poklopy.

10. V ochranném pasmu vodovodl nebo kanalizaci a v blizkosti stavajicich ¢asti vodovodnich nebo kanalizaénich
pfipojek, uloZzenych v pozemcich, které tvofi vefejné prostranstvi, PVS a PVK pozaduji provadét vykopove
prace ruéné. V pfipadé poskozeni stavebnik odpovida vlastnikovi za zplsobené Skody.

11. K zajidt&ni ochrany vodovodu a kanalizaci PVK a PVS pozaduji dodrzet CSN 73 6133 Navrh a provadéni
zemniho télesa pozemnich komunikaci, 73 6005 Prostorové uspofadani siti technického vybaveni.

CSN 73 6005 musi byt respektovéna i pfi soub&hu &i kfizeni s povrchovymi znaky vodovodu a kanalizace
(hydranty, uzavéry, vstupni Sachty, atd.). Vzdalenosti dané touto normou jsou méfeny od vnéjsiho lice potrubi a
je nezbytné je dodrzet.
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V pfipadé realizace podvrtl nebo protlaki PVS a PVK pozaduji pfed vybudovanim vstupni a vystupni jamy
kopanou sondou oveérit hloubku uloZeni stavajicich vodovod( a kanalizaci ve spravé PVS a provozovani PVK.
Vstupni a vystupni jamy podvrtd nebo protlak(i musi byt situovany mimo stavajici vodovody a kanalizace a dale
je nutné dodrzet CSN 73 6005.

Vodovody a kanalizace musi byt v pfipadé jejich odkryti zabezpecéeny proti poklesu a jejich vyboéeni.

V pribé&hu vystavby, kdy dojde ke sniZeni nadlozi, nesmi byt pojizdéno nad vodovody a kanalizacemi tézkou
nakladni technikou.

Nad vodovody a kanalizacemi ve spravé PVS a provozovani PVK nesmi byt skladovan stavebni a vykopovy
material a dale musi byt stavebni a vykopovy material zaji§tén proti napadani nebo splaveni do kanalizace.
Pfipadné naklady na vycCisténi kanalizace zanesené v dasledku stavebni éinnosti budou uplatnény u
stavebnika.

Stavebnik bude odpovidat za veSkeré Skody, které vzniknou pfipadné dal§im subjektim (fyzickym &i
pravnickym osobam) v disledku po$kozeni vodovodu nebo kanalizace.

Hrany komunikace (obrubniky, zpomalovaci prahy, sklopené obruby apod.) musi byt z provoznich dlvodd
feSeny tak, aby v nich nebyly umist&ny povrchové znaky vodovodud a kanalizaci.

Zfizovana parkovaci stani musi byt umisténa mimo povrchové znaky vodovodul a kanalizaci.

Pokud v pribéhu realizace stavby bude existovat potfeba dodavky pitné vody a vypousténi odpadnich vod do
kanalizace, pak stavebnik na tyto sluzby musi s PVK uzavfit pfedem Smiouvu o dodavce vody a odvadéni
odpadnich vod.

a) Tato smlouva bude uzaviena na zékladé pfedchoziho projednani dokumentace dogasnych nebo trvalych
pfipojek nebo jiného zplsobu dodavky vody a odvadéni odpadnich vod, véetné stanoveni obchodnich a
technickych podminek; v pfipadé, Ze smlouva jiZ existuje, je tfeba uzavfit dodatek k platné smlouvé tehdy,
pokud dojde ke zmé&né mnoZstvi doddvané vody nebo ke zmé&né mnozstvi &i kvality vypous$ténych vod do
kanalizace, oproti platné smlouvé?

b) V pfipadé vypousténi odpadnich vod obsahujicich zvlast nebezpedné latky uvedené v pfiloze &. 1 zakona &.
254/2001 Sb., o vodach a o zméné nékterych zakonl (vodni zakon), v platném znéni nebo odpadnich vod
pfekracujicich limity znediténi uvedené v kanaliza¢nim radu pfislusného povodi Cistirny odpadnich vod musi
stavebnik (odbératel) projednat moznost jejich vypousténi (Zadost o vyjadieni k pred&isticimu zafizeni nebo
stavebni jamé - https://zadosti.vyjadrovaciportal.cz/Requests/regMain.iface?site=pvk&reason=160) a pied
uzavienim smlouvy o odvadéni odpadnich vod pfedlozit PVK povoleni pfislusného vodopravniho Gradu,
obsahujici podminky pro vypousténi téchto odpadnich vod;

c¢) Vypousteni odpadnich vod ze stavenité se vztahuje i na vypouténi vod ze stavebnich jam, razenych stol a
také na vody srazkove. Veskera napojeni do kanalizace musi byt vybavena predcisticim zafizenim — objektem
§ usazovacim prostorem na zachyceni splavenin a plavenin.

S pozdravem
Prazské vodovody a kanalizace, a.s. Prazska vodohospodarska spolecnost a.s.

P
/ 7 L/L,/—\ //Cp?"v//

Marek Cervenka Ing Julie Nova
Praiské vodovody a kanalizace, as. PRAZSKA
102 00 Praha 10, Ke Kablu 971/1 BMRAD  srortnpero sk
Usek provoznlho feditele fedilel diviza rozvoje
744 Zolecké 2/110, 110 01 Proha 1
I€: 256856112, DIC: C225658112
Tol.: 251 170 225 201-
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Toto vyjadfeni je platné dva roky od data jeho vystaveni a za podminky, Ze je Zadatelem/stavebnikem podepséno
nize uvedené Cestné prohladeni. Toto vyjadfeni zavazuje i pravni nastupce stavebnika za predpokladu prevzeti
veskerych zavazk( plvodniho Zadatele a jeho povinnosti vyZadat souhlas od PVS, e-mail: majetek@pvs.cz.

Cestné prohlaseni zadatele/stavebnila*)

Prohlasuji, Zze stavebnimu Gfadu predkladam projektovou dokumentaci ve znéni, které bylo predlozeno
spole¢nostem Prazska vodohospodéafska spoletnost a.s. a Prazské vodovody a kanalizace, a.s. k vyjadfeni.
Soucasné prohlasuji, Ze akceptuji vedkeré podminky uvedené ve vyjadreni spolecnosti Prazska vodohospodaiska
spoleénost a.s. a Prazské vodovody a kanalizace, a.s.
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ﬂD"R Cislo zadosti / kontaktu 25160225

Vas dopis ze dne:

30.03.2021 TOP (_JON SERVIS s.r.o.
Vyfizuje / telefon: Ing. L'Ibor Marek
Ing. Bc. Josef Forejt / 267052413 Ke Stirce 1824/56

182 00 Praha 8

V Praze dne 06.04.2021

.z

Vyjadreni k projektové dokumentaci pro spoleé¢né uUzemni_a_stavebni Fizeni _na akci ,PFeloZeni

cyklostezky A11 — Lavka pifes nam. Osvoboditeli“ — parc.é. 2505/4, 2505/5, 2589/4, k.u. Radotin,
Praha 16.

K pfedloZzené dokumentaci pro spole¢né lizemni a stavebni fizeni na vy$e uvedenou stavbu nema PREdistribuce, a.s. (dale
jen PREdistribuce) pfipominek. V ramci stavby bude provedeno pfeloZeni:
a) Rozvody 1 kV
V ramci vystavby lavky pfes namésti Osvoboditeld bude preloZzen stavajici kabel NN (TS 4373 - RIS 121/77) od
stavajici spojky do nové vzniklé pfipojkové skiiné, kterad bude slouZit pro pfipojeni VO.

Vystavbu uvedeného energetického zafizeni zajisti PREdistribuce. Ve smyslu § 47 zakona ¢. 458/2000 Sb., energetického
zakona, ve znéni pozdéjsich predpisl, bude prelozka zafizeni distribu¢ni soustavy realizovana na naklady toho, kdo
potfebu prelozky vyvolal, véetné projektové dokumentace, inzenyrské ¢innosti a samotné realizace. Dle vy$e uvedeného
zakona se vlastnictvi rozvodného zafizeni po provedeni prelozky neméni - zlistane v majetku PREdistribuce.

Pred podpisem smlouvy o zajisténi prelozky je nutno také vyresit majetkopravni vztahy mezi odbératelem a PREdistribuce
spocivajici ve zfizeni sluzebnosti na kabelovou trasu a zajistit zpracovani projektové dokumentace.

Smlouva o zajisténi prelozky mize byt uzaviena pouze pisemnou formou.

V pfiloze Vam zasilame navrh Smiouvy o zaji§téni prelozky. Zadame vas o dopinéni potfebnych udaji ve smlouvé, aby
mohla byt smlouva nejpozdéji do 90 dni vzajemné podepsana.

SRR T PREdistribuce, a.s.
Platnost tohoto vyjadreni je jeden rok. Svprposti 3199/1a
/&QOO Prahab

"W

L/

Ing. Miroslav Hamacek
Vedouci oddéleni Rozvoj a obnova siti

S pozdravem

Kopie: S24 100
Pfiloha: navrh Smlouvy o zajisténi prelozky/Projektova dokumentace

28)

PREdistribuce, a. s.

Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 10158
bankovni spojeni: CSOB Praha, &. G¢tu17551853/0300, IC: 27376516, DIC: CZ27376516
Zakaznicka linka PRE: 267 055 555, e-mail: pre@pre.cz, www.predistribuce.cz
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od: Rozhlas-elektro Radotin <rozhlaselektro@seznam.cz>

Odeslano: patek 30. dubna 2021 17:46

Komu: HIusi Lenka

Predmét: Re: PreloZeni cyklostezky Al11, lavka pres namésti Osvoboditelt
Dobry den,

kabel Méstského rozhlasu 100 V vede v chodniku, podél ulice Vypadova na jizni strané.
Souhlasim s pfedloZenou projektovou dokumentaci.

Nemam k disposici ptesné zakresleni skutecného stavu, tak Vis Zddam o informaci, kdy budou
zahdjeny prace, abychom mohli naSe kabely urcit a ptipadné pfezkousSet jejich kontinuitu a
funk¢nost.

Telefonni spojeni na m¢ ptikladam.

S pozdravem a pidnim hezkého dne
Jitf Novédk

Rozhlas - Elektro Radotin, spol. s r.o.
Prvomdjovd 91/36

153 00 Praha-Radotin

Mobil: +420 603 86 52 76

Telefon: +420 257 911 860

Fax: +420 257 911 859

Dobry den,

posildm Vam ke schvéleni projektovou dokumentaci stavby pro spole¢né
povoleni. V piipadé technickych dotazii se prosim obratte na kolegu Ing. LukéSe
Kurze, tel. 737 678 379, email kurzl @topcon.cz.

Dékuji!

S pozdravem
Lenka Hlus{

TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/56
182 00 Praha 8

tel.: 733 526 577
email: hlusi @topcon.cz
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CNL INVEST

VYRIZOVANI ZADOSTI

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti Rychly drat, s.r.o.
(-, Vyjadieni«)
AVSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecénosti Rychly drat, s.r.o.

(,,VSeobecné podminky ochrany SEK")

toto Wjadfeni a VSeobecné podminky ochrany SEK je wydané dle ustanoveni § 101 zakona &. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v platném znéni (,Zakon o elektronickych
komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona €. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a stavebnim fadu, v plathém
znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfislu§nych ustanoveni zakona €. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku, v platném
znéni (,ObEéansky zakonik")

Cislo zadosti: RYDR01144/20 (,Zadost*)

Nazev akce (,Stavba“) | PreloZeni cyklostezky A11, lavka pfes namésti Osvoboditell

Duvod vydani Wjadreni (,Davod vyjadreni“) | Sloucené uzemni a stavebni fizeni

Zadatel TOP CON SERVIS s.r.o., Ke Stirce 1824/56, 18200 Praha 8
Stavebnik Méstska ¢ast Praha 16, Vaclava Balého 23/3, 15300 Praha - Radotin
Katastralni uzemi Radotin (738620)

Parcela

Zadost o souhlas se zjednodu$enym tizemnim Fizenim Ne

Zadost o souhlas s vefejnopravni smlouvou Ne

Platnost Vyjadreni Platnost wjadfeni je 1 rok od data vydani.

Zadatel Zadosti urdil a wznagil Zajmové tzemi, jakoz i urgil Divod Vyjadreni.
Na zakladé uréeni a wznadeni Zajmowého Uzemi Zadatelem a na zakladé ureni Davodu Vyjadreni wdava
spole¢nost CNL INVEST s.r.o. za spole€nost Rychly drat, s.r.o. nasledujici Vyjadfeni:

Nedojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®)
spole¢nosti Rychly drat, s.r.o.

() Na Zadatelem uréeném a wznadeném Zajmovém Uzemi se newskytuje SEK spoleénosti Rychly drat,
S.r.0.

(1) SpoleCnost Rychly drét, s.r.o. souhlasi, aby Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém
Uzemi wznaCeném v Zadosti, provedl stavbu a/nebo ¢innosti powlené pfisluSnym sprawnim
rozhodnutim wdanym dle Stavebniho zakona.

(1) Stavebnik nebo jim pov&fena tfeti osoba je povinen fidit se V8eobecnymi podminkami ochrany SEK, které
jsou nedilnou soucasti Vyjadreni.

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmove Uzemi urené a vyznaCené Zadatelem, jakoZ i pro Divod Vyjadreni

stanowveny a ur€eny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadreni, ii) zménou rozsahu Zajmového tzemi ¢i zménou
Ddavodu Vyjadreni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porusenim kterékoliv povinnosti stanovené

CNL INVEST s.r. 0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC: CZ28522648
provozovna: Ortenovo namésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - HoleSovice

@ +420 222 261 001, X info@zadosti.cz, ww w .zadosti.cz, w w w .cnlinvest.cz

Zapséana v Obchodnim rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vlozka 147768
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CNL INVEST

VYRIZOVANI ZADOSTI

VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skute€nosti rozhodna pro pozbyti
platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spolegnost CNL INVEST s.r.o. wdanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urc':envé a wznacené
Zajmove Uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole€nosti Rychly drat, s.r.o. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole€nosti CNL INVEST s.r.o. a Rychly drat, s.r.o. mize v nékterych pfipadech dochazet ke
zpracovani VaSich osobnich udaji. Ke zpracovani VaSich osobnich Udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi
pramimi predpisy. Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spole€nosti CNL INVEST s.r.o.
jsou dostupné na strance https://www.cnlinvest.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazu k Vyjadfeni kontaktujte prosim asistencni linku tel.: +420 222 261 001 nebo elektronicky
e-mailem na rychlydrat@zadosti.cz

Prilohami Vyjadreni jsou:
- Zéadost Zadatele/stavebnika o vyjédreni o existenci sité elektronickych komunikaci
—  VSeobecné podminky ochrany SEK

— Informace o mozném napojeni na SEK ve viastnictvi spole¢nosti Rychly drat, s.r.o.
—  Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tizemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy uéelové mapy SEK)

Vyjadreni wdala spoleénost CNL INVEST s.r.o. dne: 10.12.2020

CNL INVEST s.ro.

Ortenovo namésti 1487/12 CNL INVEST
17000 Praha7 ¥R z2uas N+ ZADOSTI
www.cnlinvest.cz

A infodcnlinvest.cz

& 222 261001

¢ 28522648, n¢: CZ28522648 [2]
= =/
12 FUES 7

CNL INVEST s.r. 0., Ke Klubovné 1650/9, 155 00, Praha 5, IC: 28522648, DIC: CZ28522648
provozovna: Ortenovo namésti 1487/12, 170 00, Praha 7 - HoleSovice

@ +420 222 261 001, X info@zadosti.cz, ww w .zadosti.cz, w w w .cnlinvest.cz

Zapséana v Obchodnim rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vlozka 147768
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SITEL, spol. sr.o.
- Spolecnost pro vystavbu integrovanych telekomunikaci
L)

Sidlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektrarnou 1526/45, 106 00 Praha 10

TOP CON SERVIS s.r.o.
Lenka HIusi

Ke Stirce 1824

182 00 Praha

Vase znaCka Nase znacka Vyfizuje V Praze dne
1112005122 Stredisko dokumentace SITEL 10.12.2020

Véc: Vyjadreni k existenci technické infrastruktury
— podzemniho komunikac€niho vedeni a zafizeni vefejné komunikacni sité
Stavba:

Prelozeni cyklostezky Al1l, lavka pres namésti Osvoboditel(
— Zajmové Uzemi stavby vyznaceno ve Vasi Zadosti

Spoleénost SITEL, spol. s r.o., se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00 (dale jen "SITEL"), Vam

sdéluje, Zze ve vyznaceném zajmovém Uzemi se nenachazi zadna podzemni komunikacni vedeni a zafizeni
verejné komunikacni sité ve vlastnictvi spole€nosti SITEL, spol. s r.o.

Souhlasime s vydanim pro tyto ucely: Informativni, Ohlaseni stavby, Rozhodnuti o umisténi stavby,
Stavebni povoleni, VeFejnopravni smlouvy, Zjednodu$ené tzemni Fizeni, Uzemni souhlas

Toto vyjadifeni ma platnost 1 rok ode dne vydani.

V pfipadé dalSi korespondence uvadéjte nase cislo jednaci.

S pozdravem

SITEL, spol. sr.o0.

4 Nad Elektramou 1526/45

B 106 00 Praha 10
" tel.: 267 198 111
DiC: CZ44797320

25

Prilohy: polohopisny planek
Kopie: zadné

0\)9‘“ M"W
tel.: +420 267 198 111, fax: +420 267 198 222 s A

+420 267 1 . %, bank. spojeni: GSOB Praha 5, &.i. 892803/0300
e-mail: sitel@sitel.cz web: www.sitel.cz [r— % ) 1C: 44797320, DIC: CZ44797320
1S09001- 150 14001 —— spis.zn.C.6725 u Méstského soudu v Praze
15045001 DNV-GL 2
BUREAU VERITAS | 7 P

Certification

ISO/IEC 27001 3 1 )
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SITEL, spol. sr.o.

Spolecnost pro vystavbu integrovanych telekomunikaci
. Sidlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektrarnou 1526/45, 106 00 Praha 10

Situacni vykres

Plati pouze s vyjadfenim 1112005122.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

357/1

w32
TEL

2644’3

[oN %
1316/1 "

\"»"‘%\1 ’

2647/44
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13151 2590/2
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Legenda
= m =  Z3jmové Uzemi
emmmmm» Komunikaéni vedeni
DotCena katastralni zemi: Radotin
IR Man,, -
tel.: +420 267 198 111, fax: +420 267 198 222 N %, bank. spojeni: GSOB Praha 5, &.4. 892803/0300
e-mail: sitel@sitel.cz web: www.sitel.cz L . % ) IC: 44797320, DIC: CZ44797320
1SO9001- 15014001 |5 =———— @ spis.zn.C.6725 u Méstského soudu v Praze
15045001 S DNV-GL g
BUREAU VERITAS | % N
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s SPRAVA

z ZELEZNIC

Vas dopis zn. I_
Ze dne L. TOP CON SERVIS s.r.o.
Nase zn. S 13858 /I - 31085/2020-SZ-OR v

PHA-OPS Ing. L'enka Hlusi, Ph.D.
Listd/priloh  1/0 Ke Stirce 1824/56

182 00 Praha 8

Vyfizuje Martin Kubecéek
Telefon +420 972 224 613
Mobil +420 601 367 920
E-mail KubecekM@spravazeleznic.cz J
Datum 20. srpna 2020

VyjadFeni k existenci inzenyrskych siti

Sprava Zeleznic, statni organizace (dale jen SZ), zastoupend Oblastnim Feditelstvim Praha
(dale jen OR Praha) k Vasi zadosti o vyjadieni k vyskytu inZenyrskych siti k akci ,PFelozeni
cyklostezky A11, lavka piFes namésti Osvoboditeld" v prostoru vyznaceném v predlozené
situaci sdéluje:

Zajmovy prostor stavby v katastralnim Uzemi Radotin uvedeny v predlozené situaci, se
nachazi v obvodu a ochranném pasmu drahy Zeleznic¢nich trati:
e Praha-Vysehrad (mimo) Plzef hl.n.-os.n.(véet.bez sef.n.), v TUDU 0202B1,
v zkm 10,080 - 10,220 vpravo trati

Toto vyjadreni se vydava jako vyjadreni k existenci inzenyrskych siti. Nelze je pouzit jako
podklad k Zadosti o zahajeni izemniho Fizeni ani jako podklad ke stavebnimu Fizeni
a neni ani povolenim k realizaci/zahajeni stavby.

V blizkosti zajmového Uzemi se nachazeji objekty v majetku SZ a pfi projektové pFipravé
stavby je nutno je respektovat:

1. V zakresleném zajmovém Uzemi TUDU 0202B1 se nachazi mosty a propustky ve spraveé
Spravy mostd a tunel@ OR Praha (SMT) a to:
e v zkm 10,094(most);
e vzkm 10,113(most)
— e v zkm 10,221(propustek)
Mistni spravce SMT je Ing. Pavel Bacik, tel. 721 275 350.

Nad ramec tohoto vyjadreni k inZzenyrskym sitim si vam dovolujeme sdélit:

1. SZ, Stavebni sprava zapad (SSZ) realizuje v zdjmovém Gzemi stavbu ,,Optimalizace trati
Praha Smichov (mimo) - Cernosice (mimo)™. Dle sdéleni Ing. Tomase Miky, DiS (S5Z)
jsou obé stavby vzajemné koordinovany.

2. Pripadné dotéeni pozemkd SZ bude nutno predem majetkopravné projednat.

3. Pozadujeme predlozit k projednani dalsi stupen projektové dokumentace
vypracované ve vztahu k draze. Do predlozené dokumentace je nutné zahrnout veskeré
stavby a cinnosti v ochranném pasmu, resp. obvodu drahy, a to i stavby na ohlaseni nebo
realizované podle § 103 zakona ¢. 183/2006 Sb. (stavebni zdkon). Nalezitosti projektové
dokumentace potfebné pro vydani souhrnného stanoviska - viz webové stranky
www.spravazeleznic.cz (Stavby / Zakazky — Vyjadreni ke stavbam v ochranném pasmu
dréhy — Ochranné pdsmo dréhy OR Praha) - dokumentaci za$lete v elektronické podobé
(na e-mail ePodatelnaORPHA@spravazeleznic.cz, ptip. datovou schrankou uccchjm).

Sprava zeleznic, statni organizace Sidlo: Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastni Feditelstvi Praha
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym IC: 709 94 234 DIC: CZ 709 94 234 Partyzanska 24 32
1/2 soudem v Praze, spisova znacka A 48384 www.spravazeleznic.cz 170 00 Praha 7
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Pfedlozena dokumentace musi obsahovat:

e Technickou zprédvu s uvedenim pozemkl dotéenych stavbou a jejich vlastnikd
(pouze v ochranném pasmu drahy)

e Plnou moc v pfipadég, Ze se stavebnik necha zastupovat

e Situaéni vykres &irdich vztahd a podrobnou situaci

e Pricné rezy kolmo k trati v misté nejvétSiho priblizeni stavby k trati v¢. zakresleni
osy krajni koleje a mezilehlého terénu. Do pti¢nych Fezd pozadujeme zakresleni
hranic pozemk{ dréhy.

Upozoriiujeme, Zze planovana stavebni c¢innost se nachazi v blizkosti elektrizované
trati se stejnosmérnym napétim 3 kV, kde je nutno respektovat veskeré platné normy,
predpisy a zakdzané &innosti v blizkosti trakéniho vedeni pod napétim zejména dle CSN EN 50
110 - 1 ed. 3 a TNZ 34 3109. Dale upozorfiujeme, 7e dle §46 energetického zakona
¢. 458/2000 Sbirky v platném znéni, je ochranné pasmo pro trakéni vedeni (dale jen ,TV") (tj.
pro nadzemni vedeni, vodi¢e bez izolace s napétovou hladinou 1 kV - 35 kV véetné) tvofeno
svislymi rovinami vedenymi po obou stranach vedeni ve vodorovné vzdalenosti mérené kolmo
na vedeni ve vzdalenosti 7 m od krajniho vodice.

Realizace stavebnich praci musi respektovat "minimalni hranici priblizeni stavby" k trakénimu
vedeni dle CSN 34 1530 ed.2. obrdzek 1. Vzdudné vzdalenosti mezi zivymi ¢astmi trakéniho
vedeni a stavbami nebo konstrukcemi spojenymi se zemi jsou stanoveny v CSN EN 50119 ed.2
tabulka 2. V pripadé Ze, stavebni ¢innost bude realizovana za hranici vySe uvedeného prostoru,
musi byt na TV zajisténa napétova vyluka a stavajici TV jako celek musi byt chranén pred
poskozenim. Samotna hranice stavby tj. dokonceného dila nesmi zasahovat do vymezeného
prostoru vzdusnych vzdalenosti mezi zivymi castmi trakéniho vedeni a stavbami nebo
konstrukcemi spojenymi se zemi dle zédkona ¢.458/2000 Sbirky ve zné&ni pozdé&jsich predpisd,
ktery stanovuje ochranné pasmo pro nadzemni vedeni (v nasem pripadé pro vodice bez izolace
s napétim nad 1 kV do 35 kV) 7,00 m od osy krajniho vodice.

Upozorfiujeme, Ze pfilehld Zelezniéni trat je elektrifikovana stejnosmérnou trakéni soustavou
o napéti 3000 V s moznosti vzniku bludnych proudl a na souvisejici povinnosti vyplyvajici
z ustanoveni zdkona ¢. 266/1994 Sb., o drahach; veskeré inzenyrské sité a zafFizeni
uloZzena v zemi musi byt opatieny ucinnou protikorozni ochranou nebo musi byt
zhotoveny z materialé nepodléhajicich korozi. Doporucujeme konzultaci se SZ, Centrem
telematiky a diagnostiky, Specializované stiedisko diagnostiky koroznich vlivl, Malletova
10/2363, 190 00 Praha 9, kontakty: Ing. Jan Matous, tel.: 972 228 747, 602 766 220, email:
MatousJ@spravazeleznic.cz, nebo Ing. Michal Svoboda, tel.: 972 228 749, 724 500 145, email:
SvobodaMi@spravazeleznic.cz.

Toto vyjadreni plati 2 roky ode dne vydani a je vydano k existenci inZenyrskych siti a zafizeni
v majetku SZ. Nelze je pouzit jako podklad pro Fizeni u pFislusného stavebniho GFadu
ani pro realizaci stavby.

V dalsim pisemném styku v této zaleZitosti (a to i v pfipadé dalsich etap stavby, pokud budou
v ochranném pasmu, pripadné i v obvodu drahy) uvadéjte laskavé vzdy Cislo jednaci tohoto
stanoviska.

Libor Skvara v. r.
nameéstek reditele pro techniku

Za spravnost
Martin Kubecek

Martin  Digitéiné podepsal

Martin Kubecek
Datum: 2020.08.20

Kubece 13:53:02 +02'00"
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YJADRENI
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Fine Technology Outsource, s.r.0. TOP CON SERVIS s.r.0.
Tylova 473/27 Lenka Hlusi
301 00 Plzen Ke Stirce 1824/46
18200 Praha 8
id 20757
C.j.: 20757 vyrizuje: tel.: 211 155 328 e-mail: site@vyjadreni.net
Véc: Nekolizni vyjadreni Praha 16.6.2020

Vazeny pane / Vazena pani,

spolecnost Sys-DataCom s.r.0. se sidlem Prochazkova 634/9, 147 00 Praha 4, zastoupena
spolecnosti Fine Technology Outsource, s.r.0., se sidlem Tylova 473/27, 301 00 Plzen Vam sdéluje,
ze:

V zakresleném prostoru stavby nedojde ke kolizi se sitémi spolecnosti Sys-DataCom s.r.0..

S realizaci stavby PreloZeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelii souhlasime.
VSechny zmény v PD je treba znovu projednat.

Toto vyjadreni je platné pro vSechny stupné projektové dokumentace a je platné 1 rok ode dne
vystaveni. Nedilnou soucasti je priloha (zakres siti, pripadné situace stavby).

Vlastnik sité: vyjadreni@sys-data.com, tel.: 777 77 42 20

Priloha: Situace stavby / zékres siti

strana 1/3 id: 20757
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l. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povérenad tfeti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv ¢innosti, zejména stavebnich
nebo jinych praci, pfi odstrariovani havarii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi predpisy,
technickymi a odbornymi normami (véetné doporuéenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy a ucinit veskera opatreni nezbytnd k tomu, aby nedoslo k poskozeni nebo ohrozeni
sité elektronickych komunikaci ve vlastnictvi ¢i spravé subjektu uvedeného na strané 1, za ktery se vyjadfuje
spolecnost Fine Technology Outsource, s.r.o.

2. Pti jakékoliv ¢innosti v blizkosti Tl je stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, povinen respektovat ochranné
pasmo tak, aby nedoslo k poskozeni. Pti kiizeni nebo soubéhu ¢innosti je povinen fidit se platnymi pravnimi
predpisy, technickymi a odbornymi normami (véetné doporucenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy. Pfi jakékoliv Cinnosti ve vzdalenosti mensi nez 1,5 m od krajniho vedeni vyznacené
trasy podzemniho vedeni nesmi pouZivat mechanizac¢nich prostredk(i a nevhodného naradi.

3. Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povérené treti osoby, zaloZzené
VSeobecnymi podminkami ochrany siti spole¢nosti Fine Technology Outsource, s.r.o. je stavebnik, nebo jim
povérena treti osoba, odpovédny za veskeré naklady a Skody, které vlastnikovi technické infrastruktury
vzniknou porusenim jeho povinnosti.

4.V ptipadé, Ze budou zemni prace zahdjeny po uplynuti doby platnosti tohoto Vyjadfeni, nelze toto Vyjadreni
pouzit jako podklad pro vytyéeni a je tfeba pozadat o vydani nového Vyjadreni.

5. Veskeré zasahy v ochranném pasmu Tl je tfeba pfedem konzultovat s jejim vlastnikem (provozovatelem).

6. Naklady spojené s ochranou, pfemisténim nebo pfipadnou opravou Tl hradi stavebnik v celém rozsahu.

Il. Soucinnost stavebnika pfi pFipravé stavby

4. Pti projektovani stavby, pfi rekonstrukci, kterd se nachazi v ochranném pasmu radiovych tras vlastnika
technické infrastruktury véetné docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.), nejpozdéji vsak
pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni takové stavby, je stavebnik nebo jim povérena tieti osoba,
povinen kontaktovat vlastnika TI. Ochranné pasmo radiovych tras je tvoreno kruhem o poloméru 25m kolem
vysilaciho radiového zafizeni.

5. Pokud se v zajmovém Uzemi stavby nachazi podzemni silnoproudé vedeni (NN) vlastnika Tl je stavebnik, nebo
jim povérena treti osoba, pred zahajenim spravniho fizeni ve véci povoleni spravniho organu k ¢innosti
stavebnika, nebo jim povérené tieti osoby, nejpozdéji vSak pred zahajenim stavby, povinen kontaktovat
vlastnika TI.

Ill. K¥iZzeni a soubéh se SEK

1. Stavebnik, nebo jim povérend treti osoba, je povinen v mistech kfizeni se sitémi technické infrastruktury,
pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, vjezdy atp. ukladat své zafizeni v zakonnymi predpisy
stanovené hloubce a chranit technickou infrastrukturu chranickami s presahem minimalné 0.5 m na kazdou
stranu od hrany kfizeni. Chranicku je povinen utésnit a zamezit vnikani necistot.

2. Stavebnik nebo jim povérena tieti osoba, je vyslovné srozumén s tim, Ze v pfipadé, kdy hodla umistit stavbu
sjezdu ¢i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu ¢i vjezdu umistit tak, aby metalické kabely nebyly umistény v hloubce
mensi nez 0,6 m a optické nebyly umistény v hloubce mensi nez 1 m.

3. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, je povinen zaklady (stavby, opérné zdi, podezdivky apod.) umistit
tak, aby dodrZel minimalni vodorovny odstup 1,5 m od krajniho vedeni, pfipadné kontaktovat vlastnika TI.

4. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén trasy Tl znepfistupnit (napf. zabetonovanim).

strana 2/3 id: 20757
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TOP CON SERVIS s.r.o.
Lenka HIusi

Ke Stirce 56/1824
Vyfizuje: Fojtova Petra 18200 Praha 8

E-mail: petra.fojtova@t-mobile.cz

Cislo jednaci: E25242/20
V Praze dne: 11.6.2020

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zmé&né nékterych souvisejicich zakon( ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjsich predpisti a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dal$ich pfFislusnych pravnich predpisu

Véc: Prelozeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelt
Stupeni: Sloucené uzemni a stavebni fizeni

V dané lokalité se nachazi technicka infrastruktura ( Tl ) spole¢nosti T-Mobile Czech Republic a.s.,
ktera je nezbytna pro provoz elektronického zafizeni vefejné telekomunikacni sité.

Dle pfedlozené dokumentace dojde ke kolizi s Tl typu:
Kolizi se rozumi jakékoliv dotéeni, odkryti nebo poskozeni Tl nasi spoleénosti.

Druh TI Tl v kolizi Priloha
Optické trasy Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.3
Mikrovinné (MW) spoje Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.4
Elektropfipojky (vedeni NN) Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.5
Zakladnové stanice Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.6
Body sité Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.6

Pfi splnéni podminek uvedenych v pfilohach podle druhu kolize s Tl souhlasi spole€nost T-Mobile Czech Republic
a.s. s vystavbou v zajmovém uzemi.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym porusenim pravnich povinnosti podle zakona 127/2005 Sb., O
elektronickych komunikacich.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok. Vydané stanovisko nelze prodlouZit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o
nové stanovisko.

‘I* - -Mobile-=

T-Mobita Czech Republic as.
. Tomiékova 2144/1
148 00 Praha 4
7/% %Q/ga € 649 49 881, DIC CZ64949681 056
Ochrana siti
Technologicky usek
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681, 3 4)
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787


hlusil
Text napsaný psacím strojem
34)


Pfiloha €. 1

Rekapitulace zadosti o vyjadreni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti:

Nazev stavby /akce:

Datum podani zadosti:

Dlvod Zzadosti:

Popis jiného divodu Zadosti:

Poznamka:

Zadatel

Firma / organizace:

IC

DIC

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni ¢islo:

Stavebnik

Firma / organizace:

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni &islo:

Stavba

Vyska nad terénem (metry):

Projektant:
Druh stavby:

Hodnota projektu:

Mésic zahajeni stavby:

Mésic ukongeni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787

E25242/20

Prelozeni cyklostezky A11, lavka pres namésti Osvoboditelli

11.6.2020

Sloucené Gzemni a stavebni Fizeni

TOP CON SERVIS s.r.o.

45274983
CZ45274983

Lenka Hlusi

Ke Stirce 56/1824

Praha 8
18200

hlusi@topcon.cz

733526577

Méstska cast Praha 16

Milan Bouzek

Vaclava Balého 23/3

Praha - Radotin
15300

milan.bouzek@praha.eu

602180253

6m

TOP CON SERVIS s.r.o.

Infrastruktura
20 mil. Ké
07/2020
12/2021

hlusi@topcon.cz

PRO SPOLECNE ZAZITKY
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Pfiloha €. 2

Situacni planek podzemnich siti

Zajmova oblast zadana Zadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
e Optické trasy TMCZ 1 —— gz}igk§;§;3é$Mcz 2 — E|ektro trasy NN ﬁ Zakladnové stanice
O omewwmoercer [ cstimeseniczz [ cooromogorn @ 2kt s
Body sité
Druhy siti:
Geodeticky zaméfené = = = = = = P¥iblizny pribéh = == == Planovany pribéh — = == = Nadzemni vedeni

Jestlize zaméreni kabelové trasy v priloze neni, tak v elektronické podobé neexistuje a bude nutné
vytyéeni na naklady investora.

Vytyceni nase spole¢nost nezajist'uje, pro upresnéni kontaktujte zastupce servisni organizace.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Situaéni planek mikrovinnych (MW) spoju

Zajmova oblast zadana Zadatelem

3
2a
L4 1"_,1
Dy
D
%,
.ﬂ-})
)
f,-uf .
2 o,
,,?_q;‘
T
4 £
L
1a &
5a 6
&
gt
Lt
2 ¢
- Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA
Legenda:
) . ) = . . : Zéakladnové stanice ite
Mikrovinné (MW) spoje @ Zakladnové stanice Body sité
(MW) spoj @ @ s elektropfipojkou Y

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii

zobrazit v jakémkoli softwaru podporujicim format WKT.
POLYGON((-748672.50639834 -1053839.96107553,-748654.650257404 -1053854.05157694,-748758.695575968

-1053951.96253199,-748762.201946655 -1053935.21062787,-748672.50639834 -1053839.96107553))

V dalsi komunikaci projednavani kolize nebo doplfujicich dotazi vzdy uvadéjte v ,,Predmétu* e-mailu

Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.3

Podminky reseni kolizi s optickou trasou

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfripadé kolize s optickou siti.
VaSe Zadost je v kolizi s optickou siti pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Optické trasy".

V dotéeném Uzemi stavby se nachazi technicka infrastruktura ( Tl ) spolec¢nosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMC2Z) - optické trasy, jejichz existence a poloha je zakreslena v pfilozeném situa¢nim planu.

Spole¢nost TMCZ stanovuje podminky pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v zajmovém uzemi, aby nedoslo
k poskozeni Tl stavebnimi pracemi tim, Ze zajisti:

e pisemné vyrozuméni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnd pfedem

e pfed zahajenim zemnich praci vyty€eni polohy podzemniho telekomunika&niho vedeni a zafizeni pfimo ve
stavenisti (trase)

¢ prokazatelné seznameni pracovniku, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni)

e upozornéni organizace provadéjici zemni prace na moznou odchylku ulozeného vedeni (zafizeni) od polohy
vyznagené ve vykresové dokumentaci

e upozornéni pracovnikil, Ze pFi provadéni stavebnich praci je nutné dodrzet platné normy CSN pro soubéh a
kiizeni telekomunika&nich kabeltl, zejména CSN 736005 a dale vykopové prace provadét ruéné,

e dodrzeni ochranného pasma sité v souladu s ustanovenim § 102 ZEK stanoveno rozsahem 1,5 m po
stranach krajniho vedeni sité

e fadné zabezpedeni odkrytého podzemniho telekomunikaéniho vedeni (zafizeni) proti poSkozeni, odcizeni

¢ odpovidajici ochranu kabel(l a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabell
pojizdéna vozidly nebo stavebni mechanizaci

¢ nad trasou Tl dodrzovani zakazu skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup k Tl (v€etné, napf.
trvalych parkovist apod.)

e bez souhlasu majitele, spravce nesnizoval, ani nezvySovat kryti nad kabelovymi trasami

¢ stavebnik, nebo jim povéfena osoba, neni opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhlasu spole¢nosti TMCZ

¢ ohlaSeni ukonceni stavby na oddéleni provozu infrastruktury TMCZ vystavba@t-mobile.cz a jeho pozvani ke
v8em ukonlm v fizeni o povoleni uzivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky zakona
127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych
provadécich vyhladek.

Toto vyjadreni se nevztahuje na zplsob provedeni prelozek. Vynucené Upravy kabell sit¢ TMCZ je nutno
projednat a smluvné oSetfit s naSim odd. vystavby vystavba@t-mobile.cz. Pfi jakémkoliv odkryti kabel( nasi
optické sité je nutno okamzité zastavit dalSi prace a neprodlené informovat nase uvedené pracovniky, pfipadné
dohledové centrum s nepretrzitym provozem na tel. 236 099 777.

V pfipadé, Ze stavebnik poSkodi Tl v majetku nebo spravé TMCZ vznikd TMCZ pravo na nahradu Skody.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym porusenim pravnich povinnosti podle zakona 127/2005
Sb., O elektronickych komunikacich.

Kontaktni e-mail v pfipadé kolize TMCZ 2 a sité PASNET: vystavba@t-mobile.cz

Kontaktni pracovnik v pfipadé kolize TMCZ 1:

servisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.trnka@scom.cz, v jehoz
odpovédnosti je kompletni feSeni dotéeni siti pro TMCZ 1, v€etné zajisténi schvéleni na TMCZ, vypracovani vSech
pozadovanych stupnt PD, geodetického zaméfeni a dohledu nad realizaci stavby.

V dalsi komunikaci projednavani kolize nebo doplnujicich dotaz( vzdy uvadéjte v ,,Predmétu” e-mailu
Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha &.4
Podminky reSeni kolizi s MW spoji

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize s MW spoji.
VaSe zadost je v kolizi s MW spoji pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Mikrovinné (MW) spoje”.

Na zakladé dolozeného zakresu dojde ke kolizi s MW spoji.

V dané lokalité provozuje spole¢nost T- Mobile Czech Republic a.s. MW spoj(e), které jsou nezbytné pro funkci
vefejné telekomunikacni sité. Fresnelova zéna MW spojl je ve vySkovych hladinach od: xxx m.

V pfipadé, Ze vySku neuvadime nebo se jedna o kolizni stav, poZzadujeme pfedloZeni ,Koordinaéni situace*
s uvedenim vySkovych parametr(l stavby k posouzeni, tyto podklady zaslete na e-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

V pfipadé, Zze budou instalovany jefaby, pozadujeme pfedlozit ZOV k posouzeni.

Nedojde-li pfi realizaci uvedené akce k dosazeni vySky uvedenych MW spojl ( véetné €innosti stavebnich strojl)
s vystavbou souhlasime.

V pfipadé dosazeni vySky uvedenych MW spoju, s realizaci stavby souhlasime za podminky uzavfeni ,Smlouvy o
Uhradé vynaloZenych nakladu“. Na zakladé této smlouvy budou dotéené MW spoje prelozeny na naklady
investora. V pfipadé potifeby uzavieni smlouvy, doplrite Udaje o investorovi, mistu stavby a vypinéné zaslete na
e-mail: ochranasiti@t-mobile.cz

Smlouva bude podepsana, pfed vydanim stavebniho povoleni, mezi investorem akce a spole¢nosti
T-Mobile Czech Republic a.s..

V souvislosti se znénim § 100 zdkona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozorfiujeme stavebnika, Zze za ruSeni provozu
elektronickych komunikacnich zafizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povazovano i ruSeni zpisobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo ¢innosti stavebnich stroji. Naklady na odstranéni ruSeni stavbami nese vlastnik dotéené stavby,
naklady na odstranéni ruSeni ¢innostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a
nasl. zakona o elektronickych komunikacich, kde za poruSeni vy$e uvedenych c&innosti, v ochranném pasmu komunikacnich vedeni, je mozno
ulozit pokutu az do vySe 2 mil. K&.

Kontakt v pripadé kolize s MW spoji :

e Petr Dundacek , e-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

V dalsi komunikaci projednavani kolize nebo doplfujicich dotaz( vzdy uvadéjte v ,,Pfedmétu” e-mailu
Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.5

Podminky reseni kolizi s elektropripojkou

Tuto prilohu pouzijte pouze v pripadé kolize s elektropfipojkou.
VaSe Zadost je v kolizi s elektropfipojkou pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Elektropfipojky (vedeni NN)".

V dotéeném Uzemi stavby se nachazi kabelova trasa elektropfipojky k zakladnové stanici ( ZS ) spoleCnosti
T-Mobile Czech Republic a.s. (TMC2Z).
S ohledem na vystavbu nad stavajici trasou a v jejim ochranném pasmu pozadujeme splnéni nasledujicich
podminek:

e Pro feSeni nize uvedeného, kontaktujte kontaktniho pracovnika TMCZ.

Stavebnik je dale povinen ucinit veSkera potfebna opatfeni tak, aby nedoslo k poSkozeni vedeni elektropfipojky a

zarizeni stavebnimi pracemi, zejména tim, ze zajisti:

pisemné vyrozuméni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnl pfedem,

pfed zahajenim zemnich praci vytyCeni trasy elektropfipojky,

prokazatelné seznameni pracovniku, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),

upozornéni organizace provadeéjici zemni prace na moznou odchylku ulozeného kabelového vedeni (zafizeni)

od polohy vyznagené ve vykresové dokumentaci,

e upozornéni pracovnikl, aby dbali pfi pracich v téchto mistech nejvétsi opatrnosti a nepouzivali zde nevhodné
naradi, a také ve vzdalenosti nejméné 1,5m po kazdé strané vyznacené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali
zadnych mechanizacénich prostfedku (hloubicich strojl, sbije¢ek apod.),

e fadné zabezpeceni odkrytého podzemniho kab. vedeni (zafizeni) proti poSkozeni, odcizeni

¢ odpovidajici ochranu kabel(l a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabell
pojizdéna vozidly nebo stavebni mechanizaci

¢ nad kabelovou trasou dodrzovat zakaz skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup ke kabelim
(v€etné, napf. trvalych parkovist" apod.)

e bez souhlasu majitele, spravce nesniZovat, ani nezvySovat kryti nad kabelovou trasou,

e pfi kfiZenii, pfip. soub&zich podzemnich kab. vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 , Prostorové usporadani siti
technického vybaveni®,

¢ ohlaseni ukonceni stavby na servisniho partnera TMCZ a jeho pozvani ke vSem ukonim v Fizeni o povoleni
uzivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky vyplyvajici ze zakona 127/2005 Sb., O
elektronickych komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych provadécich vyhlasek.

V pfipadé, ze stavebnik poSkodi Tl v majetku nebo spravé TMCZ vznika TMCZ pravo na nahradu Skody.

PFi splnéni vySe uvedenych podminek TMCZ souhlasi s vystavbou v zajmovém Uzemi.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym poruSenim pravnich povinnosti podle zakona 127/2005
Sb., O elektronickych komunikacich.

Kontaktni pracovnik v pripadé kolize s elektropripojkou:

servisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.irnka@scom.cz, v jehoz
odpovédnosti je kompletni feSeni dotéeni siti pro TMCZ, véetné zajisténi schvaleni na TMCZ, vypracovani vSech
pozadovanych stupnu PD, geodetického zaméfeni a dohledu nad realizaci stavby.

V dal$i komunikaci projednavani kolize nebo doplfiujicich dotaz( vzdy uvadéjte v ,,Pfedmétu” e-mailu
Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787


mailto:%20jaroslav.trnka@scom.cz

mflm B =m PRO SPOLECNE ZAZITKY

Pfiloha &.6
Podminky feSeni kolizi se zakladnovou stanici nebo bodem sité

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pripadé kolize se zakladovou stanici nebo bodem sité.

VaSe Zadost je v kolizi se zédkladovou stanici pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Z&akladnové stanice".

Vase Zadost je v kolizi s bodem sité pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Body sit&".

V dotéeném Uzemi je instalovana zakladnova stanice (ZS) nebo bod sité (zafizeni) spole&nosti T-Mobile Czech
Republic a.s. (TMCZ) vé. konstrukci, technologie, napajeni a rozvoda.

Seznam dotéenych zakladovych stanic a bodu sité:

S realizaci akce souhlasime za podminky dodrzeni nize uvedenych pravidel:

1. Minimalné 1 mésic pfed realizaci oznamte zahajeni uvedené akce, a to v€etné pldnovaného vypadku
napajeni ZS nebo bodu sit&, na e-mailovou adresu ez@t-mobile.cz.

2. Stavebnik nebude provadét zadnou manipulaci s technologii a konstrukcemi spole¢nosti TMCZ.

3.VSechny prace, upravy aj. ¢innosti, které mohou ovlivnit konstrukci, pfistup, napajeni nebo technologii ZS
nebo bodu sité musi byt v pfedstihu min. 14 dnl nahlaseny na e-mail adresy:

sosmu-dispatching@t-mobile.cz; property@t-mobile.cz

V souvislosti se znénim § 100 zakona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozorfiujeme stavebnika, Zze za ru$eni provozu
elektronickych komunikaénich zafizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povazovano i ruseni zplisobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo ¢innosti stavebnich stroju. Naklady na odstranéni ruseni stavbami nese vlastnik dotéené stavby,
naklady na odstranéni ruSeni ¢innostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a
nasl. zakona o elektronickych komunikacich, kde za poruSeni vy$e uvedenych ¢&innosti, v ochranném pasmu komunikaénich vedeni, je mozno
ulozit pokutu az do vyse 2 mil. K&.

V dalSi komunikaci projednavani kolize nebo doplnujicich dotaz( vzdy uvadéjte v ,,Predmétu‘ e-mailu
Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.7

Popis DGN vykrest s prubéhy tras optickych vedeni a elektropfipojky (vedeni NN)

V pfipadé kolize s trasou vedeni optické sité nebo trasou elektropfipojky (vedeni NN) jsou soucasti e-mailu
obsahujiciho toto stanovisko soubory DGN vykresu s pribéhem tras vedeni.

V pfipadé kolize s trasou optické sité je zaslan soubor "Opticke trasy vedeni <¢islo Zadosti>.dgn" ("<¢islo zadosti>"
je nahrazeno skuteCnym Cislem Zadosti).

V pfipadé kolize s trasou elektropfipojky (vedeni NN) je zaslan soubor "Elektro trasy vedeni NN <éislo
Zadosti>.dgn" ("<¢&islo Zadosti>" je nahrazeno skuteénym &islem Zadosti).

Soubory DGN vykresti jsou vytvareny pouze v pfipadé kolize s priibéhem trasy (ary). V pfipadé kolize
pouze s bodovym objektem sité nejsou vykresy generovany (odesilany).

Struktura DGN vykresi:

Pfesnost Cislo vrstvy

Geodeticky zaméreno 1

Z dokumentace 2
Priblizny pribéh 3
Planovano (ve vystavbé) 4

Druh trasy Styl cary
Trasa vedeni podzemni, v chrani¢ce/Zlabu 0
Trasa vedeni v kabelovodu, v kolektoru, v metruy, ... 3
Trasa vedeni nadzemni, vedeni na konstrukci 7

o Vykres ve formatu DGN V7.
o Kresba umisténa ve tfetim kvadrantu v normalni orientaci, pfi¢emz soufradnice y, x v

S-JTSK jsou v realnych soufadnicich vykresu MicroStationu stejné souradnice se
zapornymi znamenky (y v JTSK = -x v soufadnicich vykresu, x v JTSK = -y v soufadnicich
vykres.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Od: Zdichova Hana <Hana.Zdichova@tsk-praha.cz>

Odeslano: utery 16. cervna 2020 12:33

Komu: HIusi Lenka

Predmeét: FW: Radotin cyklostezka A1l - Odpovéd na Zadost o vyjadreni k
existenci inzenyrskych siti

Prilohy: Radotin Vypadova - lavka pres nam. Osvoboditell.pdf

Dobry den,

z oddéleni Sprdva kanalizacnich staveb TSK sdéluji, Ze v kontaktu s Vami uvadénou
lavkou pro prelozeni cyklostezky A11 je stavajici uli¢ni vpust evid. Cis. 30/738620/304

s kanalizacni pfipojkou do Radotinského potoka, ve spravé naseho oddéleni a v pozici dle
mapoveé prilohy.

Hana Zdichova
Ridici spréavni technik

' TSK..

Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
Rasnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Mésto

M: +420 724053757

T: +420 257015722

E: hana.zdichova@itsk-praha.cz
www.tsk-praha.cz

Tento e-mail je uréen vyhradné jeho adresatovi a miZe obsahovat divérné informace. Neopravnéné Sireni, dpravy nebo zpfistupnéni jeho obsahu je
zakazano. Pokud jste obdrZel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosim e-mailem odesilatele a tuto zpravu vymazte ze systému. Odesilatel
neodpovida za chyby ¢i ztraty obsahu této zpravy vzniklé v disledku komunikace prostfednictvim e-mailu.

Vezméte, prosim, na védomi, Ze jakékoliv vyse uvedené podminky ¢i jakakoli vy$e uvedena sdéleni nejsou jakymkoliv navrhem na uzavieni smlouvy,
a ani jejich akceptace neznamenayji uzavieni smlouvy v jakékoliv formé, at' ustni ¢i pisemné, pokud to zde neni vyslovné uvedeno. Pripadna smlouva
bude uzaviena az okamZzikem podpisu listinného oboustranné odsouhlaseného pisemného konec¢ného znéni navrhu smlouvy obéma smluvnimi
stranami ¢i okamZikem pisemné akceptace zdvazné objednavky. Uzavieni jakékoliv ustni smlouvy je vylouc¢eno.

Technicka sprava komunikaci hl.m. Prahy, a.s. (dale jen ,TSK") odmita pfi své ¢innosti jakékoli protipravni a neetické jednani a v maximalni mite
dodrZuje transparentnost a legalitu. Zaméstnanci a osoby jednajici za TSK jsou povinni se pfi svém jednani fidit zasadami Criminal compliance
programu (dale jen ,CCP*), ktery je nedilnou soucasti firemni kultury TSK. KaZda z osob jednajicich za TSK je povinna oznamit jakékoli podezielé a
protipravni jednani, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednajici za TSK jedna v rozporu s CCP, neni takové jednani povaZovano za jednani v
rédmci nebo v zdjmu TSK.
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Vyjadreni k predlozené dokumentaci a podminky pro ochranu
zarizeni ve spraveé spolecnosti
Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s. (dale THMP, a.s.)

Cislo vyjadreni: VPD-01382/2021

Zadatel: TOP CON SERVIS s.r.0.,1C0O: 45274983, Ke Stirce 1824/56, Praha
Investor: Méstska ¢ast Praha 16,1C0: 00241598, Vaclava Balého 23/3, Praha
Nazev akce: PreloZeni cyklostezky A11, lavka pfes namésti Osvoboditell
Stupen PD: Spojené Uzemni a stavebni fizeni

Zajmové uzemi:

Adresa: Hlavni mésto Praha

Kat. Uzemi: Radotin (738620)

Zadatel vymezil 7adosti a pfiloZzenou projektovou dokumentaci zajmové Gzemi.
Ve vymezeném Uzemi se nachdzi zafizeni vefejného osvétleni ve spravé spolecnosti THMP, a.s.
Na zakladé této zadosti vydava spole¢nost THMP, a.s. nasledujici vyjadreni:

Dojde ke kontaktu s VO - demontaz, vystavba

Dle predlozené dokumentace

- budou demontovany stozary VO €. 512926, 512925, 512924 (koncova vétev, stozar S 5, patice,
svitidlo Z1/50 W, kabel AYKY 4Bx25, napojeni na stozar ¢. 512923) a budou nahrazeny novymi
v nové poloze, od stozaru ¢ 512923 bude mezi stoZiry poloZen novy kabel CYKY 4J x 16 mm?,
zaroven s kabelovym vedenim bude polozen zemnici drat FeZn pramér 10 mm,

- bude postaveno nové osvétleni lavky, které bude napojeno z nového zapinaciho mista VO a bude
tvoreno soustavou linearnich LED moduld (I=404mm), které budou zabudovany do nosnych
sloupkd zabradli, po obou stranach lavky bude osazeno cca 190 LED modull s max. pfikonem 2,1W
s roztedi cca 2,0 m, osvétleni bude pfipraveno pro systém centrdlniho fizeni, osvétlovaci soustava
by méla byt schopna funkce v autonomnim rezimu, pro pfipad integrace do nadrazeného systému
dalkového fizeni, bude osvétlovaci soustava schopnda pracovat s protokolem DALI (idealné DALI
sbérnice propojujici jednotliva svitidla vyvedena do zapinaciho mista), pro jednotlivé vétve spinané
ze ZM bude osazen RF modul, ktery bude komunikovat s fidici jednotkou v ZM, v ZM bude osazena
fidici jednotka ARVO G2 (Pechman) v¢. transceiveru pro mesh sit 868 GHz pro dalkové spinani VO.

Material pro nové VO dle PD:
nové ZM dle standardu THMP

StoZar bezpaticovy ocelovy tfistupriovy s rozméry 133/89/60, vyska 5 m
Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.

Délnicka 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz

IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedena u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
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Svitidlo Schréder TECEO S / 5102 / 8 LEDs 350mA WW 730 9,8W / Light Exhauster / 408482

svitidlo iGuzzini illuminazione - Underscore InOut 2,1W (1x LED)/2900 K

Projektova dokumentace:
Technicka zprava, datum 11/2020
Svételny vypoget, datum 13/3/2021, 5/2/2021

Pouzitd svitidla musi odpovidat "TECHNICKEMU STANDARDU PRAZSKEHO LED SVITIDLA VO", ktery

je uveden na strankach thmp.cz.

Pred zahajenim praci na zafizeni VO musi byt provedeno nahlaseni na dispeCink THMP, a.s. na
Cislo 778 884 085. Telefonicky musi byt ozndmeno bezprostfedné pred zapocetim praci a po

ukonceni praci.

Stavebnik nebo jim povéfend osoba je povinen fidit se konkrétnimi podminkami uvedenymi
v tomto vyjadreni a VSeobecnymi podminkami pro vystavbu a ochranu zafizeni v pfiloze, které jsou
nedilnou soucasti tohoto vyjadreni. Vyjadreni je platné pouze pro vyznacené Uzemi, pozbyva

platnosti v pripadé poruseni podminek stanovenych timto vyjadrenim.

Technik VO: P. Kopp, mobil 730 895 999, e-mail: petr.kopp@thmp.cz

Platnost tohoto vyjadfeni je 1 rok od data vydani.
P¥i nedodrzeni podminek nebude mozné VO predat do majetku MHMP.

Y 7 4
V Praze dne: 22. 4. 2021 1
v N ) TECHNOQLOGIE
Vyfizuje: Miroslava Vareckova ) HLAVNIHO MESTA
Za spole¢nost THMP, a.s.: PRAHY
Délnicka 213/12 @ 170 00 Praha 7 - Hole3ovice
i€: 256 72 541 » DIC: CZ 256 72 541

Ing. Véra Bursikova
reditelka Useku spravy a obnovy

Pfiloha: VSseobecné podminky pro ochranu zatizeni ve spravé spolec¢nosti THMP, a.s.

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz
IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedena u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402

Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s. | ¢islo bankovniho Gétu: 115-5836140217 / 0100
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—

Vseobecné podminky pro vystavbu a ochranu zarizeni
ve spraveé spolecnosti
Technologie Hlavniho mésta Prahy a.s. (THMP a.s.)

Vyjadreni k projektové dokumentaci obsahuje zavazné stanovisko THMP a.s., které slouzi jako
podklad ke stavebnimu ¢i Uzemnimu Fizeni v rdmci planované stavebni Cinnosti na Uzemi
Hlavniho mésta Prahy. Vyjadreni se netyka majetkopravnich vztah(. Za spravnost, celistvost a
uplnost projektové dokumentace odpovida ze zakona projektant. Lhlita na vyrizeni Zadosti je
30 dni.

Vyjadreni k projektové dokumentaci je platné 1 rok od data vydani. Pfipadné prodlouzeni

platnosti je moZno provést pouze na originale vykresové dokumentace, kde je uvedeno cislo
pavodniho vyjadreni. Koordinacni situace musi obsahovat zakres siti vefejného osvétleni (dale
jen ,VO“).

Poskytnuti mapovych podkladti vefejného osvétleni zajistuje spoleénost Technologie

hlavniho mésta Prahy, a.s.

Aktudlni informace o existenci siti do 1 km? Ize ziskat zdarma prostfednictvim elektronické
7ddosti na webovych strdnkdch www.thmp.cz. Nad 1 km? je moiné ziskat podklady
prostiednictvim webovych stranek a nasledné osobni schizky, kterou je nutné domluvit
prfedem telefonicky na tel.: 277 004 064 (9 — 15 hodin).

Povinnosti stavebnika (jeho dodavatele)

Pfi nedodrzeni nize uvedenych podminek muze spravce odmitnout prevzit zatizeni do své
spravy.

Jestlize nedodrZzenim nize uvedenych podminek vzniknou na zafizeni VO Skody, vznika timto
pro THMP, a.s. narok na ndhradu téchto skod.

Nové navriené zafizeni VO musi byt v souladu s platnymi normami CSN EN 13 201-1a% 5
,Osvétleni pozemnich komunikaci“ a Prazskymi stavebnimi pfedpisy PSP/2016.

PFfi umistovani zafizeni VO musi byt respektovany Prazské stavebni predpisy a vyhlaska ¢.
398/2009 Sb., o obecnych pozadavcich zabezpecujici bezbariérové uzZivani staveb. Musi byt
dodriena ochranna pasma ostatnich spravct dle CSN 73 6005 ,Prostorové usporadani siti
technického vybaveni”.

Stavebnik musi také dodrzovat , Technické podminky pro vykopové prace vydané hl. m.
Prahou”.

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.

Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz

IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedend u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s. | Cislo bankovniho uctu: 115-5836140217 / 0100


http://www.thmp.cz/

Spravce verejného osvétleni musi odsouhlasit zplsob nové budovaného VO, pfipadné
slavnostniho osvétleni (SO) v kazdém stupni projektové dokumentace.

Pied zahdajenim praci na zatizeni VO musi byt provedeno nahlaseni na dispecink THMP a.s.
poruchyvo@thmp.cz.

Provadéni praci musi byt oznameno telefonicky na Cislo 778 884 085 bezprostifedné pred

zapocetim praci a po ukonceni praci!!!

Pokud dojde k poSkozeni nebo jinému zasahu do zafizeni VO, je stavebnik povinen tuto
skute¢nost ohldsit neprodlené na dispecink — tel. 800404 060, také e-mailem na

poruchyvo@thmp.cz, pripadné primo formuldfem na webovych strankdch www.thmp.cz.

ZAPINACI MiSTO (zM) VO

Pfikon elektrické energie pro nové budované zapinaci misto si stavebnik zajisti u dodavatele
z distribu¢niho rozvodu NN. Ndaklady véetné poplatkd za jistic na zfizeni nového ZM hradi
stavebnik.

Kolem ZM musi byt dodrZen manipulacni prostor 1 m. ZM musi byt uzamceno zdmkem FAB.

Pfipadnou vyménu (navySeni) hlavniho jistice u stdvajicitho ZM hradi vcetné poplatku
stavebnik.

KABELOVE VEDENI VO

Pfi ¢innosti v ochranném pasmu zatizeni VO ve vzdalenosti mensi nez 1 m od vyznaceni trasy
podzemniho vedeni nesmi stavebnik pouZzivat strojni mechanismy.

V mistech vjezd( a prejezdld musi byt kabely uloZzeny do obetonované chranicky DN 110 mm

s krytim 1 m s pfesahem na obé strany min. 50 cm do pfilehlého pfidruzeného prostoru. Konce
chranic¢ek musi byt zapénény. Chranicky musi byt geodeticky zaméreny.

Kabely VO musi byt uloZeny mimo parkovaci stani.

Kabely pfi preloZce stoZzaru mezi jednotlivymi stozary nesmi byt spojkovany, vidy musi byt

polozeno nové kabelové pole.

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz
IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedend u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s. | Cislo bankovniho uctu: 115-5836140217 / 0100
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Stromy a kefe musi byt vysazeny mimo kabelovou trasu. Kmeny stromd musi byt minimalné 5
m od stozdrd VO. Po jejich vzrlstu nesmi dojit k zastinéni svitidel a musi byt dodrZeno
osvétleni komunikace podle CSN EN 13201-1 a7 5.

V prabéhu stavby musi stavebnik vyzvat spravce ke kontrole uloZeni kabelové trasy VO, SO

pfed zasypem, a to minimalné 7 dni pfedem. Pokud se spravce nedostavi ke kontrole, plati,

Ze souhlasi se zasypem kabelové trasy. V ptipadé zasypu kabelové trasy bez vyzvani predem
(tj. bez souhlasu sprdvce) je stavebnik povinen na vyzvani spravce na své naklady vykopat
sondy za ucelem kontroly hloubky a zplUsobu uloZeni kabelu. Pro kontrolu hloubky uloZeni
vyzvéte technika VO prostfednictvim e-mailové adresy: zahozyvo@thmp.cz.

PFri zemnich pracich v blizkosti kabelového vedeni VO je stavebnik povinen zajistit, aby nedoslo
ke zméné nivelity nebo prostorového usporadani. Odkryté kabelové vedeni je stavebnik
povinen zajistit proti poSkozeni, odcizeni a provéseni. Trasa kabelového vedeni nesmi byt
prejizdéna vozidly nebo jinou stavebni mechanizaci az do doby, kdy bude zabezpecena proti
mechanickému poskozeni. Pokud dojde k prepravé vysokého ndkladu stavebnika pod trasou
nadzemniho vedeni, musi byt respektovana vyska vedeni nad zemi, aby nedoslo k jeho
poskozeni.

Stavebnik si musi nechat od spravce vytycit stavajici kabelové vedeni pred zahdjenim stavebni

¢innosti.
Vytyceni bude zpoplatnéno.
Pozadavky na vytyceni kabelovych tras posilejte na kontaktni adresu: vytyceniVO@thmp.cz.

STOZARY

Navrh na pfipojeni novych stozard VO na stavajici rozvody verejného osvétleni musi byt
predem odsouhlasen technikem VO daného Uzemi. Stozary VO musi byt uzemnény v celé trase
zemnicim dratem FeZn o prdméru 10 mm.

Stozary musi byt umistény v minimalni vzddlenosti 0,5 m od obrubniku, v oblasti vjezdu, na
kfizovatkach a v zatackach s ostrym polomérem musi byt vzdaleny minimalné 1 m od
obrubniku. StoZzar musi byt umistén 1 m od hrany parkovaciho stani. Kolem stozar( VO musi
byt dodrzen manipulacni prostor 1 m.

Pti nové vystavbé zarizeni HMP (jednd se o vSechny typy stozaru), kdy nebude mozné umistit
zaklady stozar( mimo ochrannd pasma vodovodu a kanalizace z divodu prostorového ulozeni
zafizeni jednotlivych inZzenyrskych siti a funkénosti téchto siti, ale i z divodu funkénosti zarizeni
HMP, mohou byt tyto po vzajemné dohodé a souhlasu umistovany. V tomto pfipadé bude
respektovano ochranné pasmo vodovod( a kanalizaci dle zdkona ¢.274/2001Sb. O

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz
IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedend u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s. | Cislo bankovniho uctu: 115-5836140217 / 0100
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vodovodech a kanalizacich pro verejnou potrebu. V pfipadé nutnosti osazeni novych stozaru
do ochranného pasma budou tyto zmény v projektové dokumentaci predkladané PVS a PVK
vyznaceny. Minimalni vzdalenost mezi vnéjSim obvodem zdakladu stoZaru takto zalozenym a
vnéjsim licem stény vodovodniho fadu nebo kanalizace bude 1000 mm. Ve vSech ptipadech,
kdy neni moZné z divodu prostorového usporadani stdvajicich siti dodrzet vzdalenost 1000
mm, se upravuje minimalni vzdalenost mezi vnéjSim obvodem zdkladu stoZzaru a vnéjsim licem
vodovodniho fadu nebo kanalizace na 500 mm. V mistech vyskytu ovladacich armatur, spoju
a hrdel na vodovodnich fadech bude nutné stozadr posunout o nezbytné nutnou vzdalenost
v podélném sméru (faddové desitky cm). Ve vyjimecnych pfipadech, kdy vzdalenost mezi
vnéjsim obvodem zdkladu stozaru a vnéjSim licem potrubi do 500 mm, bude predloZen staticky
posudek, ktery prokaze redlnost navrhovaného reseni.

Dvitka stozarl musi byt z ddvodu bezpecnosti pracovnikli otoleny proti sméru jizdy.
Uzamykani dvifek musi byt osazeno zapusténym uzavérem typu velké D.

Stozary musi byt ve spodni ¢asti opatfeny vnéjsim i vnitfnim ochrannym natérem. Stozary bez
patic musi byt ve spodni ¢asti opatfeny ochrannou manzetou nebo protikoroznim natérem.
U sadovych stoZar( je moiné pouZit kabely do max. prifezu 16 mm?, u silni¢nich

bezpaticovych stoZar( do max. prafezu 25 mm?2.

Stozary na schodisti musi mit maximalni vySku 4 m, na péSich cestach je moZno postavit
maximalné 6 m vysoké stoZzary. Pokud bude umistén stozar uprostfed kruhové kfizovatky,
musi k nému byt vybudovan pfijezd Siroky minimalné 3 m pro pfijezd mechanizace.

PFi umisténi stozaru na chodniku musi zlstat zachovdan Cisty priichod pro pési minimalné 1,5m,
pokud to je vzhledem k Sifce a usporadani uli¢niho profilu mozné.

Na parkovisti nebo parkovacim stani musi byt stozar VO mechanicky ochranén proti poskozeni.
Pokud dojde ke zméné nivelity komunikace, musi stavebnik zajistit na vlastni naklady Upravu

osazeni patic, stozar(, elektrické vyzbroje a uloZeni kabell podle ptislusnych norem.

Pri preloZce stozaru VO o vice nez 3 m musi byt doloZzen novy svételny vypocet osvétleni

komunikace.

Svételné technicky vypocet musi byt rovnéz predlozen v projektové dokumentaci jiz pro
Uzemni fizeni k vystavbé nového verejného osvétleni.

VSechny zasahy stavebnika do zafizeni sprdvce, véetné prelozek, demontdzi stavajiciho a
novych staveb musi byt se spravcem predem projednany a odsouhlaseny. Tyto prace budou
hrazeny stavebnikem dle odsouhlaseného protokolu.

Dalsi zatizeni pfipeviiovana na stozdry musi byt pfedem odsouhlasena spravcem podle
STANDARDU, ktery je umistén na strankach www.thmp.cz. Pti vyssi hmotnosti nebo vétsich

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz
IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedend u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s. | Cislo bankovniho uctu: 115-5836140217 / 0100
Stranka4z5



rozmérech je nutno k Zadosti o odsouhlaseni predlozit staticky posudek nebo vyjadieni
vyrobce stozaru, ktery musi pfihlédnout i ke skute¢nému stafi stozaru. Umisténi dopravnich
znacek i SDZ schvélenych Policii CR instalovanych na stoZdrech VO pfislu$nym spravcem
komunikaci musi byt ozndmeno spravci VO. Upeviovaci konstrukce pripeviiovaného zafizeni
musi byt provedena v antikoroznim provedeni. Pripojeni SDZ, jizdenkovych automatq,
zastavek MHD, reklamnich a jinych zafizeni musi byt projednano s obchodnim oddélenim
THMP, které uzavird smlouvy. V pfipadé umisténych kamer MKS je nutno ziskat jiz
v projektové dokumentaci stanovisko Magistratu hlavniho mésta Prahy, odboru bezpecnosti,
kterému dava podklady po linii Méstského kamerového systému odd. technického zabezpeceni
bezpecnostniho systému MHMP odbor informatické infrastruktury. Na zakladé tohoto stanoviska je
pak urceno, jak maji byt kamery demontovany a ndsledné po ukonceni praci opét instalovany
v koordinaci se stavbou.

Pokud bude stdvajici zafizeni demontovano, je stavebnik povinen odevzdat je na uréené misto.
StoZzary nesmi byt ufezany, ale vytazeny vcelku a ocistény od zakladu, evidencni stitky musi
byt pfedany spravci. Pokud dojde k likvidaci dfevénych nebo betonovych stozar, je stavebnik
povinen odvézt je pfimo k likvidaci na skladku.

V pfipadé docasné demontdZze VO je stavebnik povinen zajistit a provozovat ndhradni

osvétleni (stupen a intenzita musi odpovidat tfidé komunikace), nez bude zprovoznéno nové
VO.

Stavebnik je povinen po dobu provadéni své Cinnosti zajistit, aby zafizeni spravce bylo
pristupné a ovladatelné 24 hodin denné.

Pokud budou pouZity atypické vyrobky (stozdry, svitidla) musi investor zajistit nahradni
material pro udrzbu dle vyjadreni k projektové dokumentaci a predat jej sprdvci VO.

PRISVETLENI PRECHODU PRO CHODCE neni moZno napojit ze sité VO. Musi byt zfizeno tak,
aby bylo umoznéno jeho samostatné zapinani nezavisle na siti VO.

Datum: 1.11. 2020

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz
IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedend u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s. | Cislo bankovniho uctu: 115-5836140217 / 0100
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ZADATEL
TOP CON SERVIS s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201083820 11.06.2020

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spolednosti Telco Pro Services. a. s.
Nazev akce: Prelozeni cyklostezky A11, lavka pires nameésti Osvoboditell

Ugel: Slouéené Gzemni a stavebni fizeni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0201083820 ze dne 11.06.2020, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém uzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zdjmovém Uzemi:
nenachazi komunikacni zafizeni v majetku spolec¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zgjmovém Uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 11.06.2021.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
pfedstavuje skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spole€nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také divérnymi informacemi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Z vySe uvedenych divodu si Vas
proto spole¢nost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

PSC 140 00

IC: 29148278

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhové 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278 39)
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 18830
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0201083820.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového uzemi
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Vyjadreni o existenci sité elektronickych komunikaci

spole¢nosti UVT Internet s.r.o., Hrnéifrska 383 252 42 Jesenice - Zdimérice
IC : 24288705, DIC: CZ24288705, reg. CTU 3350, e-mail: vyjadreni@uvtnet.cz

vydané podle § 101 zédkona ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakon( (zakon o elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjsich predpisti a § 161 zadkona ¢. 183/2006 Sb. O
tUzemnim planovani a stavebnim radu (stavebni zakon) ¢i dle dalsich prislusnych pravnich predpis(

C.j.: 21220326
Dlvod vydani Vyjadreni: Pro izemni a stavebni Fizeni

Platnost tohoto Vyjadreni kon¢i dne: 22.10.2021

Nazev (stavby, jiné) Pfelozeni cyklostezky All, lavka pfes namésti Osvoboditelt
Zadatel TOP CON SERVIS s.r.o.
Katastralni uzemi Radotin (Hlavni mésto Praha) 738620

Zajmové Uzemi (situace) Dle vykresu
Maximalni vyska stavby  Om

Parcelni ¢isla Dle vykresu

Zadatel shora oznacenou zadosti urcil a vyznacil zadjmové Gzemi, jakoz i stanovil d@ivod pro vydani Vyjadreni o
existenci sité elektronickych komunikaci spole¢nosti UVT Internet s.r.o. (dale jen Vyjddfeni). Na zaklad& uréeni
a vyznaceni zajmového Uzemi Zadatelem a na zadkladé stanoveni dlivodu pro vydani Vyjadreni vydava
spole¢nost UVT Internet s.r.o. (dle jen “Poskytovatel”) o siti elektronickych komunikaci nasledujici Vyjgdrent:

nedochazi ke stretu se siti elektronickych komunikaci
spolecnosti UVT Internet s.r.o.

40)
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Vyjadreni je platné pouze pro zdjmové Gzemi a dle zaslanych parametrd, uréené a vyznacené Zadatelem, jakoz
i pro dlivod vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem.

Vyjadreni pozbyva platnosti:
- uplynutim vyznacené doby platnosti Vyjadreni
- zménou rozsahu zdjmového Uzemf
- zménou parametrd stavby
- zménou dlvodu vydani Vyjadreni uvedeného v zadosti

V pripadé, ze budou stavebni prace zahajeny po uplynuti doby platnosti tohoto Vyjadreni, nelze
toto Vyjadreni pouzit jako podklad pro vytyceni a je tfreba pozadat o vydani nového Vyjadreni.

Zadatel se prevzetim tohoto Vyjadreni zavazuje, ze poskytnuta data a informace bude pouzivat
vyhradné pro svoji potfebu a v souladu s tcelem, ke kterému mu byla poskytnuta (tj. vyhradné v
souladu s 8161 stavebniho zakona a jen v jeho mezich), a Ze bez souhlasu poskytovatele nebude
poskytnuté informace a data rozmnozovat, roz$ifovat, prodavat, pronajimat, ptijéovat ¢i pouzivat
jako zdroj pro své informacni systémy nebo databaze a nebude je jakkoli jinak vyuzivat nad ramec
ustanoveni § 161 stavebniho zakona. Zadatel si je védom své odpovédnosti vyplyvajici z obecné
zédvaznych pravnich predpist pfi poruseni téchto povinnosti. Zadatel se prevzetim Vyjadreni
zavazuje provést takova opatreni, ktera zabezpeci ochranu poskytnutych dat a informaci proti
zneuziti tfetimi osobami. V pripadé nesplnéni vy$e uvedenych povinnosti se spole¢nost UVT
Internet s.r.o. bude soudné domahat zejména zdrzeni se shora uvedeného zavadového jednani a
nahrady sSkody.

Vyjadreni vydala spole¢nost UVT Internet s.r.o.
Ve Zdiméficich, dne: 22.04.2021

Vyfizuje: Radek Zarika | UVT Internet s.r.o.


https://www.uvtnet.cz/

) veoua

Vas dopis zn.: elektronické podani
Ze dne: 11.06.2020
NaSe znacka: REVE/20200611-006/ES

TOP CON SERVIS s.r.o.

Ke Stirce 1824/56
18200 Praha

Vyfizuje: Ing. Miroslav Huszak
Telefon: 724 434 260

E-mail: miroslav.huszak@veolia.com
Datum: 12.06.2020

SloucCené vyjadreni k existenci siti
provozovanych spolecnosti
Veolia Energie CR, a.s. a Veolia Energie Praha, a.s.

Néazev akce: PreloZeni cyklostezky A11, lavka pfes ndmésti Osvoboditeld
Lokaliza¢ni udaje: Okres: Hlavni mésto Praha

Obec: Praha

Nazev k.U.: Radotin

Zamové lzemi: Vymezeno v situaci uvedené v priloze

Kontaktni osoba: Lenka HIusi

Kontaktni udaje: tel., e-mail 733526577, hlusi@topcon.cz

Platnost vyjadfeni: 1 rok ode dne vyhotoveni 12.06.2020

Ve Vami vyznaCeném zajmovém Uzemi
nedojde k dotCeni
zafizeni ve spravé Veolia Energie CR, a.s.
a

nedojde k dotCeni
zafizeni ve spravé Veolia Energie Praha, a.s.

_ Jan Zdralek
Reditel spolecnosti
Veolia Energie Praha, a.s.

Ing. Josef Hasman
Namestek Distribuce a sluzeb
Veolia Energie CR, a.s., Region Cechy

Tel.: + 420 221 511 948
E-mail: josef.hasman@veolia.com

Tel.: + 420 266 752 600
E-mail: jan.zdralek@veolia.com

1/3

Veolia Energie CR, a.s.

Sidlo: 28.tijna 3337/7, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym
soudem v Ostraveé pod sp. zn. B318.

1C0: 451 93 410, DIC: CZ45193410

Tel.: + 420 596 609 111, Zakaznicka linka: 800 800 860

www.vecr.cz, www.veolia.cz

Veolia Energie Praha, a.s.

Sidlo: NaFlorenci2116/15, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

Spoleénost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym

soudem v Praze pod sp. zn. B20284. 4 1 )
IC0: 036 69 564, DIC: CZ03669564

Tel.: +420 221511 925, e-mail: obchod@veolia.com

www.vecr.cz, www.veolia.cz
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Pfiloha €.1 - situace stanoviska Veolia Energie CR, a.s.
Datum: 12.06.2020
Vyfizuje: Ing. Miroslav Huszak

Legenda:

Iy

Tepelné podzemni rozvody
Tepelné nadzemni rozvody
Ostatni podzemni rozvody
Ostatni nadzemni rozvody
Stavebni objekty

/




3427

' -
../D’L‘BV
vt oo Pat k.|

Pfiloha €.2 - situace stanoviska Veolia Energie Praha, a.s.
Datum: 12.06.2020
Vyfizuje: Ing. Miroslav Huszak

Tepelné podzemni rozvody
Tepelné nadzemni rozvody
Ostatni podzemni rozvody
Ostatni nadzemni rozvody
Stavebni objekty

/




TOP CON SERVIS s.r.o.
Lenka Hlusi

Var$avska 249/30

120 00 Praha - Vinohrady

V Praze, 12.6.2020

Nase zn.: 200611-1150181019
Véc: vyjadreni k zadosti k akci "PfeloZeni cyklostezKy A11, lLavka pFes namésti Osvoboditeld"

Sdélujeme Vam, Ze spolecnost Vodafone Czech Republic a.s., (dale jen , Vodafone") se sidlem Praha 5, namésti
Junkowych 2, IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze
pod spisovou znackou B.6064 zastoupena spolecnosti InfoTel, spol. s r.o. (dale jen ,,InfoTel") na zékladé
Vami podané Z&dosti a predloZené dokumentace ze dne 11.6.2020, které jsou nedilnou soucésti tohoto
vyjadrent,

souhlasi s realizaci projektu za nasledujicich podminek.

Ve Vami zadaném zajmovém Gzemi se nachazi vedeni vefejné komunikaéni sité ( dale jen ,,VVKS®) a jeji
ochranné pasmo, jejiz existence a poloha je zakreslena v priloze tohoto vyjadreni. Ochranné pasmo VVKS je v
souladu s ustanovenim § 102 zakona ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a 0 zméné nékterych
souvisejicich zakon( stanoveno rozsahem 1 m po stranach krajni hrany vedeni VVKS (déle jen ,Ochranné
pasmo").

B&hem realizace uvedené akce Vasi spole¢nosti nesmi dojit k jejimu poruseni a k omezeni funkénosti nasi VVKS Ci
jinému zasahu do VVKS. V pfipadé, Ze zjistite kolizi VVKS s Vasi akci nebo zasahujete s Vasi akci do ochranného
pasma VVKS kontaktujte bezodkladné nasi spolecnost, abychom mohli stanovit konkrétni podminky ochrany
VVKS, pripadné stanovili podminky prelozeni VVKS. Vyzvéte nasi spole¢nost nejpozdeji vsak pred pocatkem
zpracovéani projektové dokumentace stavby, a to prostfednictvim niZze uvedené kontaktni osoby.

V pfipadé nutnosti preloZeni VVKS je nutné s nasi spole¢nosti uzavfit Dohodu o prekladce, a to v dostate¢ném
¢asovém predstihu pred zahéjenim stavby (nejlépe pred zahdjenim stavebné sprévniho fizeni na prislusném
stavebnim (Fradé). VeSkeré néklady spojené s preloZzenim VVKS budou hrazeny investorem stavby.

Pred zahajenim stavby si také zajistéte vytyceni VVKS primo na misté stavby (kontaktni osoba je uvedena nize).
Bez ohledu na vSechny shora v tomto vyjadreni uvedené skutec¢nosti je VaSe spolecnost, nebo Vami povérena

tfeti osoba povinna se fidit VSeobecnymi podminkami ochrany VVKS spolec¢nosti Vodafone, které jsou nedilnou
soucasti tohoto vyjadreni.

Vedeni verejné komunikacni sité:
- vykopy (4)

Strana 1/4, vyjadreni k Zadosti ¢. 200611-1150181019

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001

155 00 Praha 5 vodafone.cz 42 )

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064.
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Kontaktni osoba pro vytycent: InfoTel, spol. s r.o., Martin Pének, tel. 602/231541, vytyceniprahal@infotel.cz
Kontaktni osoba pro prekladky: InfoTel, s.r.o., Jaroslav Syfisté, jaroslav_syriste@infotel.cz, tel. 606 776 154
Kontaktni osoba pro pfipadné dotazy k sitim VVKS: InfoTel, s.r.o.,, Jaroslav Syfisté, jaroslav_syriste@infotel.cz, tel.
606 776 154

Platnost vyjadrent je 1 rok od data vydani. Viyjadreni je platné pouze v ramci pfedmeétného projektu a pro ddvod
vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem v zadosti.

Vyjadreni pozbyvé platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zdjmového Gzemi i zménou dlvodu
vydani vyjadreni uvedeného v zadosti nebo nesplnénim Vasich povinnosti dle tohoto vyjadreni, to vie v zavislosti
na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodna pro pozbyti platnosti tohoto vyjadieni nastane nejdfive. Po skonceni
platnosti si musfte podat novou Zadost na adrese https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z. Jaroslav Syriste .
InfoTel, spol. s r.o. A frfh .
Novoliseriska 18
62800 Brno

Jodafone Czech Republic a.
namEet lunhowech 2,155 00, Praha

Tel: 606776154
E-mail: jaroslav_syriste@infotel.cz

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubord:
Zadost_200611-1150181019.pdf
ZajmoveUzemi_200611-1150181019.txt
ZajmoveUzemi_200611-1150181019.dxf
Mapal_200611-1150181019.dxf
Mapal_200611-1150181019.jpg

VSeobecné podminky ochrany VVKS spolec¢nosti Vodafone

Strana 2/4, vyjadreni k Zadosti ¢. 200611-1150181019

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064.
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Priloha k Vyjadreni
VsSeobecné podminky ochrany VVKS spole¢nosti Vodafone
I. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv ¢innosti, zejména stavebnich
nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi predpisy, technickymi a
odbornymi normami, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a ucinit veskeré opatieni
nezbytna k tomu, aby nedoslo k poskozeni nebo ohroZeni VVKS ve vlastnictvi spolecnosti Vodafone a je vyslovné
srozumeén s tim, Ze VVKS jsou zajiStovany ve verejném zajmu a jsou chranény pravnimi predpisy.

2. Prijakékoliv ¢innosti v blizkosti vedeni VVKS je stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, povinen respektovat
ochranné pasmo VVKS tak, aby nedoslo k poSkozeni nebo zamezeni pfistupu Kk VVKS. Pi kiizeni nebo soubéhu
¢innosti s VVKS je povinen fidit se platnymi pravnimi pfedpisy, technickymi a odbornymi normami, spravnou praxi
v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy. Pfi jakékoliv ¢innosti ve vzdalenosti mensinez 1 m od krajniho
vedeni vyznacené trasy VVKS se musi pracovat s nejvyssi opatrnosti a jen s ru¢nim naradim bez pouZiti

mechanizace.

3. Pro pripad poruseni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povérené tfeti osoby, zalozené Vseobecnymi
podminkami ochrany VVKS spolec¢nosti Vodafone je stavebnik, nebo jim povérené tfeti osoba, odpovédny za
veskeré néklady a Skody, které spolec¢nosti Vodafone vzniknou porusenim jeho povinnosti.

4.V pripadé, Ze budou zemni prace zahajeny po uplynuti doby platnosti prisluSného vyjadreni, musi byt takto
neplatné vyjadreni aktualizovano. Je tfeba pozadat o vydani nového vyjadrent, které bude podkladem pro
nasledné vytyceni nebo urceni polohy VVKS.

Il. Soucinnost stavebnika pfi ¢innostech v blizkosti VVKS

1. Zapoceti ¢innosti je stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, povinen ozndmit Vodafone, a to v dostate¢ném
Casovém predstihu (alespon 10 pracovnich dni pfed zahajenim stavebnich praci). Ozndmenf musi obsahovat ¢islo
vyjadrent, k némuz se vztahuji tyto podminky.

2. Pfed zapocetim zemnich praci &i jakékoliv jiné ¢innosti je stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, povinen
zajistit vyznaceni tras VVKS na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznacenou trasou VVKS prokazatelné
seznami vSechny osoby, které budou ¢innosti provadeét.

3. Pri provadéni zemnich praci v blizkosti VVKS je stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, povinen postupovat
tak, aby nedoslo ke zméné hloubky ulozeni nebo prostorového usporadani VVKS. Odkryté VVKS je stavebnik,
nebo jim povérena treti osoba, povinen zabezpedit proti provéseni, poskozeni a odcizen.

4. Pri zjisténi rozporu mezi vytycenim/(daji o poloze VVKS a skutecnosti ¢i pfi jejim narusent stavebnik zastavi
pracovni ¢innost a neprodlené informuje Vodafone, tim neni dotéena trestni ¢i hmotna odpovédnost stavebnika
za zplsobené Skody. V pracich lze pokracovat az po projednani a schvélenf dalsiho postupu.

5. PYi provadéni zemnich praci, u kterych nastane odkryti VVKS, je povinen stavebnik, nebo jim povérena treti
osoba pred zakrytim VVKS vyzvat Vodafone ke kontrole. Z&hoz je opravnén provést az poté, kdy prokazatelné
obdrzel souhlas Vodafone. Pracovnici stavebnika provadeéjici zemni prace zhutni zeminu pod VVKS, a to uloZi pred
zdhozem do piskového loZe, vedeni bude mechanicky chranéno (cihla, zakrytové desky, dalsi zahoz proveden

tfidénou zeminou), cca 30cm pod definitivnim povrchem bude umisténa vystrazna folie oranZové barvy.

6. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhlasu spole¢nosti Vodafone.
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7. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén trasu VVKS mimo vozovku prejizdét vozidly nebo
stavebni mechanizaci, a to az do doby, nez VVKS fadné zabezpedi proti mechanickému poskozeni. Stavebnik,
nebo jim povérena treti osoba, je povinen projednat s Vodafone zplsob mechanické ochrany trasy VVKS.

8. Stavebnik, nebo jim povérené treti osoba, nenf opravnén na trase VVKS (véetné ochranného pasma) jakkoliv
ménit nivelitu terénu, vysazovat trvalé porosty ani ménit rozsah chodnikd, parkovist, komunikaci, zpevnénych
ploch, apod.

9. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén uzivat, premistovat a odstrafiovat technologické,
ochranné a pomocné prvky VVKS.

10. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, neni opravnén bez predchoziho projednéani s Vodafone jakkoliv
manipulovat s pripadné odkrytymi prvky VVKS, zejména s ochrannou skiini optickych spojek, optickymi spojkami,
technologickymi rezervami ¢i jakymkoliv jinym zafizenim VVKS.

11. Stavebnik, nebo jim povérena tieti osoba, je povinen kazdé poskozenii krddez VVKS neprodlené od okamZiku
Zjistént takové skutecnosti, oznamit Vodafone.

12. Stavebnik nebo jim povérena tfeti osoba, je povinen manipulaéni a skladové plochy zfizovat v takové
vzdéalenosti od VVKS, aby ¢innosti na/v manipula¢nich a skladovych plochach nemohly byt vykonévény ve
vzdalenost mensineZ 1m od VVKS.

13. Pri prepravé nebo manipulaci vysokého nékladu nebo mechanizace pod trasou VVKS je stavebnik, nebo jim
povérend treti osoba, povinen respektovat vysku vedeni nad zemy, pfipadné potfebnou zménu vysky vedeni
projednat s Vodafone.

I1l. Prace v budovach a odstrarfiovani budov

1. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, je povinen pred zahajenim jakychkoliv praci v budovéch, kterymi by
mohl ohrozit stavajici VVKS, prokazatelné kontaktovat Vodafone a zajistit u spole¢nosti Vodafone bezpecné
odpojeni VVKS.

2. Pfi provadéni ¢innosti v budovéach je stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, povinen v souladu s pravnimi
predpisy, technickymi a odbornymi normami, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy
provést mimo jiné préizkum vnéjsich i vnitfnich vedeni VVKS na omitce i pod ni.

IV. Soucinnost stavebnika pfi pfipravé stavby

1. Pokud by ¢innostf stavebnika, nebo jim poverené treti osoby, k niz je tfeba povoleni spravniho organu dle
zvlastniho pravniho predpisu, mohlo dojit k ohroZeni &i omezeni VVKS, je stavebnik, nebo jim povéfena treti
osoba, povinen kontaktovat Vodafone a predloZit zakresleni VVKS do prislusné dokumentace stavby (projektové,
realiza¢ni, koordinacni atp.).

2.V pifipadé, Ze pro ¢innosti stavebnika, nebo jim povérené tretf osoby, neni tfeba povolenf spravniho organu dle
zvlastniho pravniho predpisy, je stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, povinen predloZit zakresleni trasy VVKS
i s prislusnymi kétami do zjednodusené dokumentace (Katastralni mapa, planek), ze které bude zcela patrna mira
dotcenf VVKS.

3. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svymi ochrannymi pasmy zasahovaly do prostoru
stavajicich tras a zarizeni VVKS, ¢i do jejich ochrannych pasem, je stavebnik, nebo jim povérené treti osoba,
povinen realizovat takové opatreni, aby mohla byt provadéna Gdrzba a opravy VVKS, a to i za pouZziti
mechanizace, otevieného plamene a podobnych technologif.

Viydéano spol.,, Vodafone Czech Republic a.s.
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